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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 1 GM Ni si peanu Liviu-die7.0ROU 49.0154.0142. 0 41. 012667 2452 2673 95404220532000 1976
2 2 GM Vol kov Ser gey 7.0 RUS 47.551.0140.5'37. 72613 2486 2707 95405320422000 1974
3 3 GM Khenki n | gor 6.5 GER 48.553.0141. 5 37. 012601 2443 260994504130532000 1968
4 4 GM Hansen Eric 6.5 CAN 48.0151.5141. 0 35. 2: 2577 2415 258294505230422000 1992
5 7 GM Levin Felix 6.5 GER 44.0146.5137. 0132. 512497 2315248294504130532000 1958
6 12 IM Hanbl et on Aman 6.5 CAN 42.0146.0135.0'31. 22461 2320 248795315311422000 1992
7 6 GM Popi I ski G| 6.51SR 37.541.0132.0 29. 512515 2215238296125311430100 1993
8 8 I'M War akonski Tomasz 6.0 POL 45. 5149. 0138. 51 28. 7: 2488 2435 256195225311421100 1989
9 9 GM Kvei nys Al oyzas 6.0 LTU 43.0147.0136.5'31.2:2479 2338 246494414121532000 1962
10 10 IM Collutiis Duilio 6.0 1 TA 43.0146. 51 36. 0 30. 01 2465 2335246194415140430100 1976
11 13 @M Sundar arajan Kidanb 6.01ND 42.5 46. 5 36. 0 29. 512428 2339 246595224211531100 1982
12 16 IM Codenotti Marco 5.51 TA 44.046.0137.5 24. 012390 2356 243794324211522100 1997
13 18 IM Sar avanan V. 5.5IND 43.547.0137.026. 012371 2312 239394325311412100 1971
14 21 FM Boscol o Federico 5.51TA 42.045.5135.524.012314 2223 230495134112540100 1996
15 20 FM Bertagnolli Alexand5.51TA 42.044.0135.0 24. 012329 2374 245595135113440000 1983
16 23 FM Cocchi Andrea 5.51TA 41.545.0135. 0 25. 7:2304 2286 2367 9513421153020 0 1958
17 14 M Sol onon Kenny 5.5 RSA 37.541. 0131. 01 22. 012414 2283 236495135401411200 1979
18 5 GM Burmakin M adi mr 5.0 RUS 46. 0149. 5139. 01 25. 7: 2575 2376 242094234301512200 1967
19 17 WGM Szczepkowska- horows 5.0 POL 46. 01 49. 5139. 01 23. 7: 2375 2357 2401 94234301512200 1987
20 19 IM Fierro Baquero Mart 5.0 ECU 43. 0'45. 5 36. 01 20. 01 2365 2280 2324 9504430152030 0 1977
21 24 FM De Santis Alessio 5.01TA 42.546.0136.0 25. 012276 2290 233493425122422000 1968
22 11 IM Stella Andrea 5.0 1 TA 41.545.0134.522. 72463 2267 2311 93424121522100 1993
23 37 Burrows Martin P 5.0 ENG 38.0141.5131.521. 7:2137 2223 2266 93425212413000 1974
24 27 CF Kruli ch Roman 5.0 MNC 38.0141.531. 5 20. 012229 2152 2196 9504530242020 0 1963
25 22 FM Friedrich Norbert 5.0 GER 37.5'41. 0131. 5 21. 512312 2219 226293425221412100 1966
26 28 Curien N col as 5.0 SU 37.039.531.519. 012204 2222 2266 94234220520300 1973
27 29 M Zucchelli Massinb 5.01TA 34.0 34.0127.5 18. 012186 2180 2276 8 5034202430101 1966
28 32 Meertens Martin 5.0 GER 36.0138.5129.017. 7:2165 2216 226094235113431000 1959
29 25 IM Vezzosi Paol o 4.51TA 42.545.536.0 19. 512274 2304 230593334121521200 1960
30 48 Qussedi k Elias 4.5 CAN 41.0144.0134.519. 7 2058 2257 2258 94144211520300 1991
31 15 KM Her zog Adol f 4.5 AUT 40.0143.534. 0 20. 7 2401 2180 218193334112522100 1953
32 50 Roesch Mario 4.5 GER 39.0142.5133. 5 21. 2:2045 2226 2227 9414511343010 0 199
33 34 CF Panj kovi ¢ Al eksanda 4.5 SRB 38. 5'40. 5/32. 0 16. 7: 2147 2163 21649414510443100 0 1967
34 31 CM Paltrinieri Nichola4.51TA 36.0 38.0130.0 15. 012174 2193 219494145302411200 1995
35 35 M Bi anco Val erio 4.51TA 34.036.527.515. 512145 2136 2137 93335320401300 1958
36 40 WM Vargas Gabriel a 4.5 PAR 31.5'31.5(26.5 15. 7:2099 2054 2098 84134112430101 1988
37 41 M Ast engo Marcel |l o 4.51TA 30.5'32.524.511. 512093 2093 209494145212420200 1961
38 26 M Spornberger Maxim | 4.01TA 42.0 44.01 35.5 16. 7:2257 2253 221193244211511300 1995
39 57 Kozi ol Kami | 4.0 PCL 38.0140.532. 015. 7:2008 2234 2192 9243520340400 0 2000
40 46 M Ber nardi Ruben 4.01TA 36.5 38.530.5 13. 22079 2107 206593244202512200 1966
41 54 M Messi na Roberta 4.01TA 33.5'33.528.0 13. 52020 2206 220784 044202420201 1993
42 59 Rot hebarth Ana Vito 4.0 BRA 32.0132.0127.0 14. 7. 2006 2140 214183 234211411201 1992
43 60 Kl ei nert Juergen 4.0 GER 33.0135.5128.014. 21982 2136 209492434220502300 1961
44 45 Trefzer Erhard 4.0 GER 33.0135.5(26.5 12. 012083 2110 2068 92434130511300 1943
45 42 CF Her bol d Manfred 3.5 GER 43.547.0137.0 18. 012091 2339226093154202511300 1966
46 55 CM Neubauer Kai 3.51TA 39.0142.533.515. 22013 2192 211393154103521200 1965
47 47 CM Spornberger Andre 3.51TA 37.540.5 31.0 12. 512073 21552076 92345113412100 1998
48 58 Till mann Marc 3.5SU 37.540.0132. 0 13. 7:2008 2147 2068 9234512241120 0 1966
49 33 FM Karl Hans 3.5SU 35.0138.0128.012. 012148 2096 201792345122411200 1935
50 30 Schaefer M chael 3.5 CGER 34.537.5128.012. 22176 2108 202993154013530200 1961
51 44 Gruettner Ralf 3.5 CGER 34.0136.529.011. 512090 2166 2087 93155203411200 1968
52 56 CM Kof | er Thomas 3.51TA 34.036.0128.510.7'2011 2110203193155104421100 1986
53 63 1N Bugl i si Massi nb 3.51TA 32.535.0127.5 11. 0011925 2110 203092345203403100 1974
54 51 WM Abarca CGonzalez Dan 3.5 CH 30.5 32.525.08.75 2042 2078 199993154211510400 1990
55 39 ™ Battistella Stefano3.51TA 29.031.0123.0 10. 512105 2057 1978 91534121503200 1960
56 36 M Ast engo Corrado 3.51TA 27.529.5122.58.25 2144 20701991 92345113412100 1959

FSI - FE - 2ND FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISEI (1306019A) - ORTISEI - 01-06-2013 - 09-06-2013 - Pag. 2/35



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV O\ D FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISE!
Italiana ! J' (1306019A)

ORTISEI - 01-06-2013 - 09-06-2013

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 61 CM Guriato Sergio 3.01 TA 30.032.0125.510. 511969 21211997906 35032403100 1955
58 52 WM Madrigal Ana Daniel 3.0 NCA 26.5 26.5 21.5 7.00 2042 2020 193482244220400401 1990
59 64 Teuchert Steffen 3.0 GER 27.5'27.5122.55.25 1923 2049 1857 81254103402 210 1959
60 53 Rei nkoester M chael 2.5 GER 35.5/'37.5130. 0 8. 00 2035 2130196592165212400400 194
61 43 WM GQutierrez Leonela 2.5VEN 32.532.527.08.25 2090 2092 195282154211400401 1992
62 38 Maurer Fritz 2.5SU  34.036.527.59.75 2109 2052 18879 0544022503200 1945
63 65 1N Gurschl er Gregor 2.51TA 25.525.521.58.50 1909 2081 194181344121401301 1966
64 49 CM De Napoli G useppe 2.01TA 32.034.0126.5 4.50 2053 21001881 91264013511300 1967
65 66 CM Antoni acci Riccardo2.01TA 27.0129.0122.54.75 1892 2067 184891264121500500 1954
66 62 Ewi n Hans- pet er 2.0 GER 26.5'28.5122.06.00 1932 2039 182091264112501400 1969
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STV O\ D FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISE!
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Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
51 WM Abarca Gonzal ez Dan CHI 2042 2078 1999 1990 F 3409414
66 CM Antoniacci Riccardol TA EM RN 1892 2067 1848 1954 M 804908 105839
36 M Ast engo Corrado ITA LOM M 2144 2070 1991 1959 M 802905 101313
41 CM  Astengo Marcello ITA LIG GE 2093 2093 2094 1961 M 803928 101314
39 o™ Battistella Stefanol TA LOM M 2105 2057 1978 1960 M 805599 102425
46 M Ber nardi Ruben ITA ALT BZ 2079 2107 2065 1966 M 804428 120274
20 FM Bertagnol i Alexand | TA ALT BZ 2329 2374 2455 1983 M 809551 100677
35 M Bi anco Val erio ITA PIE TO 2145 2136 2137 1958 M 800600 102283
21 FM Boscol o Federico ITA VEN VE 2314 2223 2304 1996 M 848093 129531
63 1IN Bugl i si Massi np ITA TRE TN 1925 2110 2030 1974 M 842680 124519
5 GM Burnmekin VMiadinmr RUS 2575 2376 2420 1967 M 4105109
37 Burrows Martin P ENG 2137 2223 2266 1974 M 409057
23 FM  Cocchi Andrea ITA EM BO 2304 2286 2367 1958 M 800970 106175
16 IM Codenotti Marco ITA TGS PI 2390 2356 2437 1997 M 800015 127726
10 IM Collutiis Duilio I TA CAM SA 2465 2335 2461 1976 M 805475 107993
28 Curien Nicol as Sul 2204 2222 2266 1973 M 1301101
49 CM De Napoli G useppe ITA VEN VI 2053 2100 1881 1967 M 814300 101437
24 FM De Santis Alessio |ITA EM PC 2276 2290 2334 1968 M 803405 108149
62 Ewi n Hans- peter CER 1932 2039 1820 1969 M 4654692
19 IM Fierro Baquero Mart ECU 2365 2280 2324 1977 F 3600270
22 FM Friedrich Norbert GER 2312 2219 2262 1966 M 4602102
61 CM Guriato Sergio I TA VEN VI 1969 2121 1997 1955 M 806617 101441
44 Guettner Ralf CER 2090 2166 2087 1968 M 4638158
65 1N Gur schl er Gregor ITA ALT BZ 1909 2081 1941 1966 M 859753 135442
43 WM CGutierrez Leonela VEN 2090 2092 1952 1992 F 3900401
12 IM Hanbl et on Aman CAN 2461 2320 2487 1992 M 2606577
4 GM Hansen Eric CAN 2577 2415 2582 1992 M 2606771
42 CF Her bol d Manfred CER 2091 2339 2260 1966 M 4682882
15 F™M Her zog Adol f AUT 2401 2180 2181 1953 M 1600214
33 FM Karl Hans Sul 2148 2096 2017 1935 M 1300547
3 GM Khenki n | gor GER 2601 2443 2609 1968 M 4659600
60 Kl ei nert Juergen CER 1982 2136 2094 1961 M 4659180
56 CM Kof I er Thonas ITA ALT Bz 2011 2110 2031 1986 M 844810 114281
57 Kozi ol Kami | POL 2008 2234 2192 2000 M 1161555
27 CF Kruli ch Roman M\C 2229 2152 2196 1963 M 4698746
9 GM Kvei nys Al oyzas LTU 2479 2338 2464 1962 M 12800040
7 GM Levin Felix CER 2497 2315 2482 1958 M 4650905
52 WM Madrigal Ana Dani el NCA 2042 2020 1934 1990 F 6101097
38 Maurer Fritz SuUl 2109 2052 1887 1945 M 1301519
32 Meertens Martin CER 2165 2216 2260 1959 M 4678362
54 CM Messi na Roberta ITA LOM M 2020 2206 2207 1993 F 819018 118557
55 CM Neubauer Kai ITA TGS PI 2013 2192 2113 1965 M 846074 130096
1 GM Ni si peanu Li vi u-di e ROU 2667 2452 2673 1976 M 1202758
48 Qussedi k Elias CAN 2058 2257 2258 1991 M 2605341
31 o™ Paltrinieri Nicholal TA ALT BZ 2174 2193 2194 1995 M 828262 114280
34 CF Panj kovi ¢ Al eksanda SRB 2147 2163 2164 1967 M 918695
6 GM Popi I ski G | I SR 2515 2215 2382 1993 M 2809060
53 Rei nkoester M chael GER 2035 2130 1965 1964 M 12965472
50 Roesch Mario CER 2045 2226 2227 1995 M 12919489
59 Rot hebarth Ana Vito BRA 2006 2140 2141 1992 F 2113961
18 IM Saravanan V. | ND 2371 2312 2393 1971 M 5000580
30 Schaefer M chael CER 2176 2108 2029 1961 M 4613686
14 IM Sol onon Kenny RSA 2414 2283 2364 1979 M 14300192
47 CM Spornberger Andre | TA ALT BZ 2073 2155 2076 1998 M 854697 132667
26 M Spornberger Maxim | I TA ALT Bz 2257 2253 2211 1995 M 832545 123357
11 IM Stella Andrea ITA LOM CR 2463 2267 2311 1993 M 827061 115231
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Fed Reg Pr

Sundar ar aj an Ki danb | ND
Szczepkowska- hor ows POL

Teuchert Steffen
Till mann Marc
Trefzer Erhard
Vargas Gabriel a
Vezzosi Paol o

Vol kov Ser gey

War akonski Tonasz
Zucchel | i Massi no

GER
Su
GER
PAR
ITA EM PR
RUS
PQOL
ITA TRE TN

Elo Elo
FIDE Ital
2428
2375
1923
2008
2083
2099
2274
2613
2488
2186

Med
Avv  Perf

2339 2465
2357 2401
2049 1857
2147 2068
2110 2068
2054 2098
2304 2305
2486 2707
2435 2561
2180 2276

Anno

Nasc S

1982
1987
1959
1966
1943
1988
1960
1974
1989
1966

FE - 2ND FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISEI

I d I d

FI DE FSI
5005370

1122681
24624179
1303988

4682491

3700860

800341 105144
4122763

1124552

804193 101274
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

Variazioni Elo FIDE

S Cat
51 WM
66 CM
36 M
41 CM
39 CM
46 M
20 FM
35 M
21 FM
63 1IN
5 GM
37
23 FM
16 IM
10 IM
28
49 CM
24 FM
62
19 IM
22 FM
61 CM
44
65 1IN
43 WM
12 IM
4 GM
42 CF
15 FM
33 FM
3 GM
60
56 CM
57
27 CF
9 GM
7 GM
52 WM
38
32
54 CM
55 CM
1 GM
48
31 C™
34 CF
6 GM
53
50
59
18 IM
30
14 IM
47 CM
26
11 IM
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G ocatore Fed
Abar ca CGonzal ez Dan CHI
Ant oni acci Riccardo | TA
Ast engo Corrado I TA
Ast engo Marcello I TA
Battistella Stefanol TA
Ber nardi Ruben I TA
Bertagnol Ii Al exand | TA
Bi anco Valerio I TA
Boscol o Federi co I TA
Bugl i si Massi np I TA

Bur makin VI adi mr RUS

Burrows Martin P ENG
Cocchi Andrea I TA
Codenotti Marco I TA
Collutiis Duilio I TA
Curien Nicol as Sul

De Napoli G useppe |ITA
De Santis Alessio |ITA
Ewi n Hans- peter GER
Fierro Baquero Mart ECU

Friedrich Norbert GER
Guriato Sergio I TA
Gruettner Ralf GER
Gur schl er Gregor I TA
Cutierrez Leonela VEN
Hanbl et on Aman CAN
Hansen Eric CAN
Her bol d Manfred GER
Her zog Adol f AUT
Kar|l Hans Sul
Khenki n | gor GER
Kl ei nert Juergen GER
Kof I er Thomas I TA
Kozi ol Kami | POL
Krulich Roman MNC
Kvei nys Al oyzas LTU
Levin Felix GER
Madri gal Ana Dani el NCA
Maurer Fritz Sul
Meertens Martin GER
Messi na Roberta I TA
Neubauer Kai I TA
Ni si peanu Li vi u-di e ROU
Qussedi k Elias CAN
Paltrinieri N cholalTA
Panj kovi ¢ Al eksanda SRB
Popi |l ski G| I SR
Rei nkoester M chael GER
Roesch Mario GER
Rot hebarth Ana Vito BRA
Sar avanan V. I ND
Schaefer M chael GER
Sol onon Kenny RSA

Spor nberger Andre | TA
Spor nberger Maxim | | TA
Stella Andrea I TA

El o

FI DE
2042
1892
2144
2093
2105
2079
2329
2145
2314
1925
2575
2137
2304
2390
2465
2204
2053
2276
1932
2365
2312
1969
2090
1909
2090
2461
2577
2091
2401
2148
2601
1982
2011
2008
2229
2479
2497
2042
2109
2165
2020
2013
2667
2058
2174
2147
2515
2035
2045
2006
2371
2176
2414
2073 9
2257 9
2463 9

© © © 0 © © © © © © © © 0 O© © O O© © © © © © O© © © © © © 00O O© O© O© O© O© O© OV O O O O O©O© O O OOV OV OO O O 1TV =2

Pun
Fat

VPR RWABRBPNOAPRRANWPINROIONPWPEOIRARIONNRVRANNANTOTNNANWI ST A®AENW

Pun
Att WWwe

50 4.11 -0.61
00 2.48 -0.48
50 5.52 -2.02
50 4.63 -0.13
50 5.18 -1.68
00 4.22 -0.22
50 3.96 1.54
50 4.79 -0. 29
50 5. 49 0. 009
50 2.38 1.12
00 6.63 -1. 63
00 3.66 1. 34
50 4.63 0. 87
50 4.74 0.76
00 5.78 0. 22
00 4.28 0.72
00 4.03 -2.03
00 4.32 0. 68
00 3.29 -1. 29
00 5.35 -0. 35
00 5.50 -0.5
00 2.71 0. 29
50 3.74 -0. 24
50 2.22 0. 28
50 4.02 -1.52
50 6. 07 0. 43
50 6.02 0. 48
50 2.06 1. 44
50 6.83 -2.33
50 5.29 -1.79
50 6. 14 0. 36
00 2.74 1. 26
50 3.32 0. 18
00 2.17 1.83
00 5. 36 -0. 36
00 6. 02 -0.02
50 6.34 0. 16
00 4.22 -1.22
50 5.29 -2.79
00 4.21 0.79
00 2.101.9
50 2.49 1.01
00 6.69 0. 31
50 2.42 2.08
50 4.32 0. 18
50 4. 51 -0. 00¢
50 7.44 -0.94
50 3.39 -0. 89
50 2.45 2.05
00 2.57 1.43
50 5. 08 0. 42
50 5.35 -1.85
50 5.92 -0.42
50 3.77 -0. 27
.00 4.49 -0. 49
.006.60-1.6

Med
Avv.
2078
2067
2070
2093
2057
2107
2374
2136
2223
2110
2376
2223
2286
2356
2335
2222
2100
2290
2039
2280
2219
2121
2166
2081
2092
2320
2415
2339
2180
2096
2443
2136
2110
2234
2152
2338
2315
2020
2052
2216
2206
2192
2452
2257
2193
2163
2215
2130
2226
2140
2312
2108
2283
2155
2253
2267

Per f

1999
1848
1991
2094
1978
2065
2455
2137
2304
2030
2420
2266
2367
2437
2461
2266
1881
2334
1820
2324
2262
1997
2087
1941
1952
2487
2582
2260
2181
2017
2609
2094
2031
2192
2196
2464
2482
1934
1887
2260
2207
2113
2673
2258
2194
2164
2382
1965
2227
2141
2393
2029
2364
2076
2211
2311

Anno

Nasc S

1990
1954
1959
1961
1960
1966
1983
1958
1996
1974
1967
1974
1958
1997
1976
1973
1967
1968
1969
1977
1966
1955
1968
1966
1992
1992
1992
1966
1953
1935
1968
1961
1986
2000
1963
1962
1958
1990
1945
1959
1993
1965
1976
1991
1995
1967
1993
1964
1995
1992
1971
1961
1979
1998
1995
1993

T EITTMETLLELLELLEEEETEEITECELLEELEEEEEESEETEEEILSEMNMELELELECLSS<ESLZS<ESSELS<LSE<ES<LEm

1D

FI DE
3409414
804908
802905
803928
805599
804428
809551
800600
848093
842680
4105109
409057
800970
800015
805475
1301101
814300
803405
4654692
3600270
4602102
806617
4638158
859753
3900401
2606577
2606771
4682882
1600214
1300547
4659600
4659180
844810
1161555
4698746
12800040
4650905
6101097
1301519
4678362
819018
846074
1202758
2605341
828262
918695
2809060
12965472
12919489
2113961
5000580
4613686
14300192
854697
832545
827061

1D
FSI

105839
101313
101314
102425
120274
100677
102283
129531
124519

106175
127726
107993

101437
108149

101441

135442

114281

118557
130096

114280

132667
123357
115231



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV O\ D FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISE!
Italiana ' J' (1306019A)

ORTISEI - 01-06-2013 - 09-06-201

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
13 GM Sundar araj an Kidanb IND 2428 9 6.00 5.46 0.54 2339 2465 1982 M 5005370
17 WGM Szczepkowska- horows POL 2375 9 5.00 4.66 0.34 2357 2401 1987 F 1122681
64 Teuchert Steffen CER 1923 8 2.00 2.70 -0.7 2049 1857 1959 M 24624179
58 Till mann Marc SU 2008 9 3.50 2.91 0.59 2147 2068 1966 M 1303988
45 Trefzer Erhard GER 2083 9 4.00 4.41 -0.41 2110 2068 1943 M 4682491
40 WM Vargas Gabriel a PAR 2099 8 4.50 4.50 0 2054 2098 1988 F 3700860
25 IM Vezzosi Paol o I TA 22749 4.50 4.09 0.41 2304 2305 1960 M 800341 105144
2 GM Vol kov Ser gey RUS 2613 9 7.005.801.2 2486 2707 1974 M 4122763
8 IM  Warakonski Tomasz POL 2488 9 6.00 5.00 1 2435 2561 1989 M 1124552
29 M Zucchel li Massinb |TA 2186 8 5.00 4.14 0.86 2180 2276 1966 M 804193 101274
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_cchlstlca FE - 2ND FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISE!
Italiana ' J' (1306019A)

ORTISEI - 01-06-2013 - 09-06-2013

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV O\ D FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISE!
Itahana' ' (1306019A)

ORTISEI - 01-06-2013 - 09-06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 32 Meertens Martin GER 2165 | 1 GM N si peanu Liviu-diet ROU 2667 0 - 1

2 2 GM Vol kov Ser gey RUS 2613 | 33 FM Karl Hans SU 2148 1 - O

3 34 CF Panjkovic A eksandar SRB 2147 | 3 GM  Khenkin | gor GER 2601 O - 1

4 4 GM  Hansen Eric CAN 2577 | 35 M Bi anco Val erio ITA 2145 1 - 0

5 36 M Ast engo Corrado ITA 2144 | 5 GM  Burmekin MVl adimr RUS 2575 0 - 1

6 6 GM Popilski G ISR 2515 | 37 Burrows Martin P ENG 2137 A% - A

7 38 Maurer Fritz su 2109 | 7 GM  Levin Felix GER 2497 0 - 1

8 8 I'M  Warakonski Tomasz POL 2488 | 39 CM Battistella Stefano ITA 2105 1 - 0

9 41 CM Astengo Marcello ITA 2093 | 9 GM  Kveinys Al oyzas LTU 2479 0 - 1

10 10 IM Collutiis Duilio ITA 2465 | 42 CF Herbold Manfred GER 2091 Aw- A
11 44 Gruettner Ralf GER 2090 | 11 IM Stella Andrea ITA 2463 0 - 1

12 12 IM Hanbleton Aman CAN 2461 | 45 Trefzer Erhard GER 2083 1 - 0
13 46 M Bernardi Ruben ITA 2079 | 13 GV Sundararajan Kidanbi IND 2428 0 - 1
14 14 |IM Sol onon Kenny RSA 2414 | 47 CM Spornberger Andre ITA 2073 1 - 0O

15 48 CQussedi k Elias CAN 2058 | 15 FM Herzog Adol f AUT 2401 A%- A
16 16 IM Codenotti Marco ITA 2390 | 49 CM De Napoli G useppe ITA 2053 1 - 0
17 50 Roesch Mario GER 2045 | 17 WGM Szczepkowska- hor owsk POL 2375 0 - 1
18 18 IM Saravanan V. IND 2371 | 51 WM Abarca Conzal ez Dama CH 2042 1 - 0
19 53 Rei nkoest er M chael GER 2035 | 19 IM Fierro Baguero Marth ECU 2365 0 - 1
20 20 FM Bertagnolli Al exande ITA 2329 | 55 CM Neubauer Kai ITA 2013 0 - 1
21 56 CM Kofler Thomas ITA 2011 | 21 FM Boscolo Federico ITA 2314 0 - 1
22 22 FM Friedrich Norbert GER 2312 | 57 Kozi ol Kami | POL 2008 Aw%- A
23 58 Till mann Marc SuUl 2008 | 23 FM  Cocchi Andrea ITA 2304 0 - 1
24 24 FM De Santis Alessio ITA 2276 | 60 Kl ei nert Juergen GER 1982 1 - O
25 61 CM Guriato Sergio ITA 1969 | 25 IM Vezzosi Paolo ITA 2274 0 - 1
26 26 M Spor nberger Maxim | i ITA 2257 | 62 Ewi n Hans- pet er GER 1932 1 - O
27 63 1IN Buglisi Mssinmo I TA 1925 | 27 CF Krulich Roman MNC 2229 0 - 1
28 28 Curien Nicol as SU 2204 | 64 Teuchert Steffen GER 1923 1 - 0
29 65 1IN Gurschler G egor ITA 1909 | 30 Schaefer M chael GER 2176 0 - 1
30 31 CM Paltrinieri N cholas ITA 2174 | 66 CM Antoniacci Riccardo ITA 1892 1 - 0
31 29 M Zucchel I'i Massi np I TA 2186 | 0 - F
32 40 WM Vargas Gabriela PAR 2099 | 0 - F
33 43 WM CQutierrez Leonela VEN 2090 | 0 - F
34 52 WM Madrigal Ana Daniela NCA 2042 | 0 - F
35 54 CM Messina Roberta I TA 2020 | 0 - F
36 59 Rot hebarth Ana Vitor BRA 2006 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV O\ D FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISE!
Itahana' ' (1306019A)

ORTISEI - 01-06-2013 - 09-06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM N sipeanu Liviu-diet 1 ROU 2667 | 17 WGM Szczepkowska- hor owsk 1 POL 2375 1 - 0
2 19 IM Fierro Baquero Marth 1 ECU 2365 | 2 GM Vol kov Ser gey 1 RUS 2613 0 - 1
3 3 GM  Khenkin | gor 1 GER 2601 | 18 IM Saravanan V. 1 IND 2371 1 - O
4 21 FM Boscol o Federico 1 ITA 2314 | 4 GM  Hansen Eric 1 CAN 2577 0 - 1
5 5 GM  Burmekin M adimr 1 RUS 2575 | 23 FM Cocchi Andrea 1 ITA 2304 1- 0
6 7 GM Levin Felix 1 GER 2497 | 24 FM De Santis Alessio 1 ITA 2276 A%- A
7 25 |IM Vezzosi Paol o 1 ITA 2274 | 8 IM  Warakonski Tomasz 1 POL 2488 0 - 1
8 9 GM  Kveinys Al oyzas 1 LTU 2479 | 26 M Spornberger Maximli 1 ITA 2257 0 - 1
9 11 IM Stella Andrea 1 ITA 2463 | 28 Curien Nicol as 1 SU 2204 1-0
10 27 CF Krulich Ronman 1 MNC 2229 | 12 |IM Hanbl eton Aman 1 CAN 2461 0 - 1
11 13 GM Sundararajan Kidanbi 1 IND 2428 | 31 CM Paltrinieri Nicholas 1 ITA 2174 1 - O
12 30 Schaef er M chael 1 GER 2176 | 14 IM Sol onbn Kenny 1 RSA 2414 0 - 1
13 55 CM Neubauer Kai 1 ITA 2013 | 16 |IM Codenotti Marco 1 ITA 2390 0 - 1
14 42 CF Herbold Manfred 0.5 GER 2091 | 6 GM Popilski Gl 0.5 ISR 2515 1 - 0
15 57 Kozi ol Kami | 0.5 POL 2008 | 10 IM Collutiis Duilio 0.5 ITA 2465 0 - 1
16 15 FM Herzog Adol f 0.5 AUT 2401 | 22 FM Friedrich Norbert 0.5 GER 2312 1 - 0
17 37 Burrows Martin P 0.5 ENG 2137 | 48 Qussedi k Elias 0.5 CAN 2058 0 - 1
18 49 CM De Napoli G useppe 0 ITA 2053 | 20 FM Bertagnolli Al exande 0 ITA 2329 0 - 1
19 29 M Zucchel I'i Massi np 0 ITA 2186 | 50 Roesch Mario 0 GER 2045 0 - 1
20 51 WM Abarca CGonzal ez Dama 0 CH 2042 | 32 Meertens Martin 0 GER 2165 0 - 1
21 33 FM Karl Hans 0 SU 2148 | 52 WM Madrigal Ana DanielaO NCA 2042 1 - 0
22 54 CM Messina Roberta 0 ITA 2020 | 34 CF Panjkovic Al eksandar 0 SRB 2147 0 - 1
23 35 M Bi anco Val erio 0 ITA 2145 | 53 Rei nkoester M chael 0 GER 2035 1 - 0
24 59 Rot hebarth Ana Vitor O BRA 2006 | 36 M Ast engo Corrado 0 ITA 2144 1 - 0
25 60 Kl ei nert Juergen 0 GER 1982 | 38 Maurer Fritz 0 SU 2109 Av- A
26 39 CM Battistella Stefano 0 ITA 2105 | 56 CM Kofler Thomas 0 ITA 2011 O - 1
27 40 WM Vargas Gabriela 0 PAR 2099 | 58 Ti |l mann Marc 0 SU 2008 Aw- A
28 62 Ewi n Hans- pet er 0 GER 1932 | 41 CM Astengo Marcello 0 ITA 2093 0 - 1
29 43 WM CQutierrez Leonela 0 VEN 2090 | 61 CM Guriato Sergio 0 ITA 1969 1 - 0
30 64 Teuchert Steffen 0 GER 1923 | 44 Guettner Ralf 0 GER 2090 O - 1
31 45 Trefzer Erhard 0 GER 2083 | 63 1IN Buglisi Mssinp 0 ITA 1925 Ap- A
32 66 CM Antoniacci Riccardo O ITA 1892 | 46 M Ber nardi Ruben 0 ITA 2079 0 - 1
33 47 CM Spornberger Andre 0 ITA 2073 | 65 1IN CGurschler Gegor 0 ITA 1909 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV O\ D FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISE!
Itahana' ' (1306019A)

ORTISEI - 01-06-2013 - 09-06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 IM Hanbl eton Aman 2 CAN 2461 | 1 GM N sipeanu Liviu-diet 2 ROU 2667 0 - 1
2 2 GM Vol kov Ser gey 2 RUS 2613 | 11 IM Stella Andrea 2 ITA 2463 1 - O
3 14 IM Sol onon Kenny 2 RSA 2414 | 3 GM  Khenkin | gor 2 GER 2601 O - 1
4 4 GM Hansen Eric 2 CAN 2577 | 13 GV Sundararajan Kidanmbi 2 IND 2428 App- A
5 16 |IM Codenotti Marco 2 ITA 2390 | 5 GM  Burnmakin Vi adinir 2 RUS 2575 A- A
6 8 IM  Warakonmski Tomasz 2 POL 2488 | 26 M Spornberger Maximli 2 ITA 2257 1 - 0
7 48 Qussedi k Elias 1.5 CAN 2058 | 7 GM Levin Felix 1.5 GER 2497 0 - 1
8 10 IM Collutiis Duilio 1.5 ITA 2465 | 15 FM Herzog Adol f 1.5 AUT 2401 Aw- A
9 24 FM De Santis Alessio 1.5 ITA 2276 | 42 CF Herbold Manfred 1.5 GER 2091 0 - 1
10 32 Meertens Martin 1 CGER 2165 | 9 GM  Kvei nys Al oyzas 1 LTU 2479 0 - 1
11 17 WM Szczepkowska- hor owsk 1 POL 2375 | 33 FM Karl Hans 1 SU 2148 1 - 0
12 18 |IM Saravanan V. 1 IND 2371 | 35 M Bi anco Val erio 1 ITA 2145 1 - 0
13 34 CF Panjkovic Al eksandar 1 SRB 2147 | 19 IM Fierro Baquero Marth 1 ECU 2365 0 - 1
14 20 FM Bertagnolli Al exande 1 ITA 2329 | 43 WM CQutierrez Leonel a 1 VEN 2090 1 - O
15 41 CM Astengo Marcello 1 ITA 2093 | 21 FM Boscolo Federico 1 ITA 2314 0 - 1
16 23 FM Cocchi Andrea 1 ITA 2304 | 47 CM Spornberger Andre 1 ITA 2073 Ap- A
17 44 G uettner Ralf 1 GER 2090 | 25 IM \Vezzosi Paolo 1 ITA 2274 0 - 1
18 46 M Ber nardi Ruben 1 ITA 2079 | 27 CF Krulich Roman 1 M\C 2229 0 - 1
19 28 Curien N col as 1 SU 2204 | 55 CM Neubauer Kai 1 ITA 2013 1 - O
20 50 Roesch Mario 1 GER 2045 | 30 Schaefer M chael 1 GER 2176 0 - 1
21 31 CM Paltrinieri Nicholas 1 ITA 2174 | 59 Rot hebarth Ana Vitor 1 BRA 2006 1 - O
22 56 CM Kofler Thonmas 1 ITA 2011 | 37 Burrows Martin P 0.5 ENG 2137 0 - 1
23 6 GM  Popilski G 0.5 ISR 2515 | 45 Trefzer Erhard 0.5 GER 2083 1 - 0
24 22 FM Friedrich Norbert 0.5 GER 2312 | 60 Kl ei nert Juergen 0.5 CGER 1982 1 - O
25 38 Maurer Fritz 0.5 SuU 2109 | 57 Kozi ol Kam | 0.5 POL 2008 Aw- A
26 63 1N Buglisi Massinm 0.5 ITA 1925 | 40 WM Vargas Gabriel a 0.5 PAR 2099 0 - 1
27 58 Till mann Marc 0.5 SU 2008 | 29 M Zucchel I'i Massinp 0 ITA 2186 0 - 1
28 36 M Ast engo Corrado 0 ITA 2144 | 54 CM Messina Roberta 0 ITA 2020 O - 1
29 61 CM Guriato Sergio 0 ITA 1969 | 39 CM Battistella Stefano 0 ITA 2105 Aw- A
30 62 Ewi n Hans- pet er 0 GER 1932 | 49 CM De Napoli G useppe 0 ITA 2053 0 - 1
31 65 1N Q@urschler G egor 0 ITA 1909 | 51 WM Abarca CGonzal ez Dana 0 CH 2042 1 - 0
32 52 WM Madrigal Ana DanielaO0 NCA 2042 | 64 Teuchert Steffen 0 GER 1923 Awz- A
33 53 Rei nkoester M chael 0 GER 2035 | 66 CM Antoniacci Riccardo 0 ITA 1892 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV O\ D FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISE!
Itahana' ' (1306019A)

ORTISEI - 01-06-2013 - 09-06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM N sipeanu Liviu-diet 3 ROU 2667 | 8 IM  Warakonski Tomasz 3 POL 2488 1 - 0
2 & GM  Khenkin I gor 3 GER 2601 | 2 GM Vol kov Sergey & RUS 2613 Awp- A
3 42 CF  Herbold Manfred 2.5 GER 2091 | 4 GM  Hansen Eric 2.5 CAN 2577 0 - 1
4 5 GM  Burmekin M adimr 2.5 RUS 2575 | 13 GM Sundararajan Kidanbi 2.5 IND 2428 1 - 0
5 7 GM Levin Felix 2.5 GER 2497 | 16 IM Codenotti Marco 2.5 ITA 2390 Aw- A
6 9 GM  Kveinys Al oyzas 2 LTU 2479 | 19 IM Fierro Baquero Marth 2 ECU 2365 1 - O
7 21 FM Boscol o Federico 2 ITA 2314 | 10 IM Collutiis Duilio 2 ITA 2465 0 - 1
8 11 IM Stella Andrea 2 ITA 2463 | 20 FM Bertagnolli Al exande 2 ITA 2329 0 - 1
9 25 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2274 | 12 |IM Hanbl eton Aman 2 CAN 2461 Avs- A
10 26 M  Spornberger Maximili 2 ITA 2257 | 14 IM Sol onon Kenny 2 RSA 2414 A% - A
11 15 FM Herzog Adolf 2 AUT 2401 | 28 Curien Nicol as 2 SuU 2204 0 - 1
12 17 WGM Szczepkowska- hor owsk 2 POL 2375 | 31 CM Paltrinieri N cholas 2 ITA 2174 1 - O
13 27 CF Krulich Roman 2 MNC 2229 | 18 IM Saravanan V. 2 IND 2371 0 - 1
14 30 Schaefer M chael 2 CER 2176 | 6 GM  Popil ski G 1.5 ISR 2515 0 - 1
15 37 Burrows Martin P 1.5 ENG 2137 | 22 FM Friedrich Norbert 1.5 GER 2312 0 - 1
16 23 FM Cocchi Andrea 1.5 ITA 2304 | 48 Qussedi k Elias 1.5 CAN 2058 1 - 0
17 40 WM Vargas Gabriela 1.5 PAR 2099 | 24 FM De Santis Alessio 1.5 ITA 2276 0 - 1
18 47 CM Spornberger Andre 1.5 ITA 2073 | 32 Meertens Martin 1 CER 2165 0 - 1
19 29 M Zucchel Ii Massinp 1 ITA 2186 | 53 Rei nkoester M chael 1 GER 2035 1 - 0
20 33 FM Karl Hans 1 SU 2148 | 50 Roesch Mario 1 GER 2045 0 - 1
21 49 CM De Napoli Guseppe 1 ITA 2053 | 34 CF Panjkovic Al eksandar 1 SRB 2147 0 - 1
22 35 M Bianco Valerio 1 ITA 2145 | 56 CM Kofler Thomas 1 ITA 2011 Ap- A
23 54 CM Messina Roberta 1 ITA 2020 | 38 Maurer Fritz 1 SU 2109 1- 0
24 55 CM Neubauer Kai 1 ITA 2013 | 41 CM Astengo Marcello 1 ITA 2093 1 - 0
25 43 WM CGutierrez Leonela 1 VEN 2090 | 65 1N CGurschler Gegor 1 ITA 1909 1 - O
26 57 Kozi ol Kami | 1 POL 2008 | 44 Guettner Ralf 1 GER 2090 1 - O
27 59 Rot hebarth Ana Vitor 1 BRA 2006 | 46 M Ber nardi Ruben 1 ITA 2079 Ap- A
28 39 CM Battistella Stefano 0.5 ITA 2105 | 63 1IN Buglisi Mssinm 0.5 ITA 1925 Aw- A
29 45 Trefzer Erhard 0.5 GER 2083 | 61 CM Guriato Sergio 0.5 ITA 1969 Aw- A
30 60 Kl ei nert Juergen 0.5 GER 1982 | 52 WM Madrigal Ana Daniela 0.5 NCA 2042 1 - 0
31 64 Teuchert Steffen 0.5 GER 1923 | 58 Till mann Marc 0.5 SU 2008 0 - 1
32 66 CM Antoniacci Riccardo 0 ITA 1892 | 36 M  Astengo Corrado 0 ITA 2144 Ap- A
33 51 WM Abarca CGonzal ez Dama 0 CH 2042 | 62 Ewi n Hans- peter 0 GER 1932 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV O\ D FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISE!
Itahana' ' (1306019A)

ORTISEI - 01-06-2013 - 09-06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Volkov Sergey 3.5 RUS 2613 | 1 GM Nisipeanu Liviu-diet 4 ROU 2667 Ap- A
2 4 GM Hansen Eric 3.5 CAN 2577 | 3 GM  Khenkin I gor 3.5 GER 2601 Av- A
3 8 IM  Warakonski Tomasz 3 POL 2488 | 5 GM  Burnakin Vliadimr 3.5 RUS 2575 1 - 0
4 18 |IM Saravanan V. 3 IND 2371 | 7 GM  Levin Felix 3 GER 2497 Ay - A
5 20 FM Bertagnolli Al exande 3 ITA 2329 | 9 GM Kveinys Al oyzas 3 LTU 2479 Awp- A
6 10 IM Collutiis Duilio 3 ITA 2465 | 17 WGM Szczepkowska- hor owsk 3 POL 2375 A% - A
7 16 IM Codenotti Marco 3 ITA 2390 | 28 Curien Nicol as 3 SU 2204 1 -0
8 6 GM  Popilski GI 2.5 ISR 2515 | 23 FM Cocchi Andrea 2.5 ITA 2304 0 - 1
9 12 IM Hanbleton Aman 2.5 CAN 2461 | 24 FM De Santis Alessio 2.5 ITA 2276 Aw- A
10 13 GM Sundararajan Kidanbi 2.5 IND 2428 | 25 |IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2274 1 - 0
11 14 IM Sol onon Kenny 2.5 RSA 2414 | 42 CF Herbold Manfred 2.5 GER 2091 1 - 0
12 22 FM Friedrich Norbert 2.5 CGER 2312 | 26 M Spornberger Maximili 2.5 |TA 2257 Aw- A
13 31 CM Paltrinieri Ncholas 2 ITA 2174 | 11 IM Stella Andrea 2 ITA 2463 0 - 1
14 32 Meertens Martin 2 GER 2165 | 15 FM Herzog Adol f 2 AUT 2401 0 - 1
15 19 IM Fierro Baquero Marth 2 ECU 2365 | 43 WM Cutierrez Leonela 2 VEN 2090 1 - O
16 34 CF Panjkovic Al eksandar 2 SRB 2147 | 21 FM Boscol o Federico 2 ITA 2314 0 - 1
17 50 Roesch Mario 2 GER 2045 | 27 CF Krulich Roman 2 MNC 2229 1 - 0
18 55 Neubauer Kai 2 ITA 2013 | 29 M Zucchel |'i Massi no 2 ITA 2186 0 - 1
19 30 Schaefer M chael 2 GER 2176 | 54 CM Messina Roberta 2 ITA 2020 0 - 1
20 35 M Bi anco Val erio 1.5 ITA 2145 | 57 Kozi ol Kam | 2 POL 2008 Aw- A
21 58 Till mann Marc 1.5 sSUu 2008 | 37 Burrows Martin P 1.5 ENG 2137 Awx- A
22 48 CQussedi k Elias 1.5 CAN 2058 | 40 WM Vargas Gabriela 1.5 PAR 2099 1 - 0
23 46 M Ber nardi Ruben 1.5 ITA 2079 | 60 Kl ei nert Juergen 1.5 GER 1982 1 - O
24 56 CM Kofler Thonas 1.5 ITA 2011 | 47 CM Spornberger Andre 1.5 ITA 2073 0 - 1
25 38 Maurer Fritz 1 SU 2109 | 59 Rothebarth Ana Vitor 1.5 BRA 2006 Al - A
26 61 OM Guriato Sergio 1 ITA 1969 | 33 FM Karl Hans 1 SU 2148 Aw- A
27 53 Rei nkoester M chael 1 GER 2035 | 39 CM Battistella Stefano 1 ITA 2105 1 - 0O
28 41 CM Astengo Marcello 1 ITA 2093 | 49 CM De Napoli Guseppe 1 ITA 2053 1 - 0
29 44 G uettner Ralf 1 GER 2090 | 51 WM Abarca CGonzal ez Dana 1 CH 2042 1 -0
30 65 1IN Qurschler Gegor 1 ITA 1909 | 45 Trefzer Erhard 1 GER 2083 Awx- A
31 63 1IN Buglisi Mssino 1 ITA 1925 | 64 Teuchert Steffen 0.5 GER 1923 1 - 0
32 52 WM Madrigal Ana Daniela 0.5 NCA 2042 | 66 CM Antoniacci Riccardo 0.5 ITA 1892 1 - O
33 36 M Ast engo Corrado 0.5 ITA 2144 | 62 Ewi n Hans- peter 0 GER 1932 Awx- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV O\ D FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISE!
Itahana' ' (1306019A)

ORTISEI - 01-06-2013 - 09-06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Nsipeanu Liviu-diet 4.5 ROU 2667 | 4 GM Hansen Eric 4 CAN 2577 Av- A
2 8 IM  Warakonski Tomasz 4 POL 2488 | 2 GM Vol kov Ser gey 4 RUS 2613 0 - 1
3 3 GM  Khenkin | gor 4 GER 2601 | 16 IM Codenotti Marco 4 ITA 2390 A%- A
4 5 GM  Burmekin M adimr 3.5 RUS 2575 | 14 |IM Sol onon Kenny 3.5 RSA 2414 1 - 0
5 7 GM Levin Felix 3.5 GER 2497 | 17 WGM Szczepkowska-horowsk 3.5 POL 2375 Av- A
6 9 GM  Kveinys Al oyzas 3.5 LTU 2479 | 18 IM Saravanan V. 3.5 IND 2371 Awn- A
7 23 FM Cocchi Andrea 3.5 ITA 2304 | 10 IM  Collutiis Duilio 3.5 ITA 2465 0 - 1
8 13 GM Sundararajan Kidambi 3.5 IND 2428 | 20 FM Bertagnolli Alexande 3.5 ITA 2329 0 - 1
9 24 FM De Santis Alessio 3 ITA 2276 | 11 IM Stella Andrea 3 ITA 2463 Ap- A
10 26 M Spornberger Maximli 3 ITA 2257 | 12 |IM Hanbl eton Aman 8 CAN 2461 0 - 1
11 15 FM Herzog Adolf 3 AUT 2401 | 29 M Zucchel Ii Massi o 3 ITA 2186 0 - 1
12 19 IM Fierro Baquero Marth 3 ECU 2365 | 50 Roesch Mari o 8 GER 2045 1 - 0O
13 21 FM Boscol o Federico 3 ITA 2314 | 54 CM Messina Roberta 3 ITA 2020 1 - O
14 28 Curien Nicol as 3 SUl 2204 | 22 FM Friedrich Norbert 3 GER 2312 Awn- A
15 47 CM Spornberger Andre 2.5 ITA 2073 | 6 GM  Popilski G 2.5 ISR 2515 0 - 1
16 25 IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2274 | 48 Qussedi k Elias 2.5 CAN 2058 1 -0
17 57 Kozi ol Kanmi | 2.5 POL 2008 | 46 M Ber nardi Ruben 2.5 ITA 2079 1 - 0
18 42 CF Herbold Manfred 2.5 GER 2091 | 30 Schaefer M chael 2 CER 2176 1 - O
19 27 CF Krulich Ronan 2 MNC 2229 | 44 Guettner Ralf 2 GER 2090 1 - O
20 43 WM Cutierrez Leonela 2 VEN 2090 | 31 CM Paltrinieri N cholas 2 ITA 2174 Apn- A
21 53 Rei nkoester M chael 2 GER 2035 | 32 Meertens Martin 2 GER 2165 Aw- A
22 34 CF Panjkovic Al eksandar 2 SRB 2147 | 55 CM Neubauer Kai 2 ITA 2013 1 - O
23 58 Till mann Marc 2 SUu 2008 | 35 M Bi anco Val erio 2 ITA 2145 1 - 0
24 37 Burrows Martin P 2 ENG 2137 | 63 1IN Buglisi Mssinp 2 ITA 1925 1 - 0
25 59 Rot hebarth Ana Vitor 2 BRA 2006 | 41 CM Astengo Marcello 2 ITA 2093 1- 0
26 33 FM Karl Hans 1.5 SU 2148 | 65 1IN GQurschler G egor 1.5 ITA 1909 A% - A
27 45 Trefzer Erhard 1.5 GER 2083 | 38 Maurer Fritz 1.5 SU 2109 A%- A
28 40 WM Vargas Gabriel a 1.5 PAR 2099 | 52 WM Mudrigal Ana Danielal.5 NCA 2042 1 - O
29 60 Kl ei nert Juergen 1.5 GER 1982 | 56 CM Kofler Thomas 1.5 ITA 2011 1 - 0
30 49 COM De Napoli G useppe 1 ITA 2053 | 61 CM Guriato Sergio 1.5 ITA 1969 A% - A
31 39 CM Battistella Stefano 1 I TA 2105 | 36 M Ast engo Corrado 1 ITA 2144 A%- A
32 51 WM Abarca CGonzal ez Dama 1 CH 2042 | 66 CM Antoniacci Riccardo 0.5 |ITA 1892 1 - 0
33 62 Ewi n Hans- pet er 0.5 GER 1932 | 64 Teuchert Steffen 0.5 GER 1923 Aw- A
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STV O\ D FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISE!
Itahana' ' (1306019A)

ORTISEI - 01-06-2013 - 09-06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 IM Collutiis Duilio 4.5 ITA 2465 | 1 GM N sipeanu Liviu-diet 5 ROU 2667 Ap- A
2 2 GM Vol kov Ser gey 5) RUS 2613 | 5 GM  Burnmekin Vl adinr 4.5 RUS 2575 1 - O
3 20 FM Bertagnolli Al exande 4.5 ITA 2329 | 3 GM  Khenkin | gor 4.5 CGER 2601 O - 1
4 4 GM  Hansen Eric 4.5 CAN 2577 | 16 |IM Codenotti Marco 4.5 ITA 2390 1 - 0
5 29 M Zucchel I i Massi mo 4 ITA 2186 | 7 GM Levin Felix 4 GER 2497 0 - 1
6 18 IM Saravanan V. 4 IND 2371 | 8 IM  Warakonski Tonmasz 4 POL 2488 0 - 1
7 17 WM Szczepkowska- hor owsk 4 POL 2375 | 9 GM  Kveinys Al oyzas 4 LTU 2479 0 - 1
8 12 IM Hanbl eton Aman 4 CAN 2461 | 19 IM Fierro Baquero Marth 4 ECU 2365 1 - 0
9 6 GM  Popilski Gl 3.5 ISR 2515 | 21 FM Boscolo Federico 4 ITA 2314 1 - 0
10 11 IM Stella Andrea 3.5 ITA 2463 | 25 |IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2274 Ax- A
11 24 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2276 | 13 GM Sundararajan Kidanbi 3.5 IND 2428 0 - 1
12 14 |IM Sol onon Kenny 3.5 RSA 2414 | 28 Curien Nicol as 3.5 SU 2204 1 - 0
13 22 FM Friedrich Norbert 3.5 GER 2312 | 42 CF Herbold Manfred 3.5 GER 2091 1 - 0
14 57 Kozi ol Kami | 3.5 POL 2008 | 23 FM Cocchi Andrea 3.5 ITA 2304 0 - 1
15 37 Burrows Martin P 3 ENG 2137 | 15 FM Herzog Adol f 3 AUT 2401 1 - O
16 54 CM Messina Roberta 3 ITA 2020 | 26 M Spor nberger Maximli 3 ITA 2257 1 - 0
17 27 CF Krulich Roman 3 MNC 2229 | 59 Rot hebarth Ana Vitor 3 BRA 2006 1 - O
18 50 Roesch Mario 3 GER 2045 | 34 CF Panjkovic Al eksandar 3 SRB 2147 Aw- A
19 31 CM Paltrinieri Nicholas 2.5 ITA 2174 | 58 Till mann Marc 3 SuUu 2008 1 - 0
20 32 Meertens Martin 2.5 CGER 2165 | 60 Kl ei nert Juergen 2.5 CGER 1982 Aw- A
21 47 CM Spornberger Andre 2.5 ITA 2073 | 40 WM Vargas Gabriela 2.5 PAR 2099 0 - 1
22 48 CQussedi k Elias 2.5 CAN 2058 | 43 WM Cutierrez Leonela 2.5 VEN 2090 1 - O
23 46 M Bernardi Ruben 2.5 ITA 2079 | 53 Rei nkoester Mchael 2.5 GER 2035 1 - O
24 44 G uettner Ralf 2 GER 2090 | 30 Schaefer M chael 2 GER 2176 1 - O
25 63 1IN Buglisi Mssinm 2 ITA 1925 | 33 FM Karl Hans 2 SU 2148 0 - 1
26 35 M Bi anco Val erio 2 ITA 2145 | 45 Tref zer Erhard 2 GER 2083 1 - 0
27 38 Maurer Fritz 2 SuUl 2109 | 51 WM Abarca Gonzal ez Dama 2 CH 2042 0 - 1
28 41 CM Astengo Marcello 2 ITA 2093 | 61 CM Guriato Sergio 2 ITA 1969 A%- A
29 36 M Ast engo Corrado 1.5 ITA 2144 | 55 CM Neubauer Kai 2 ITA 2013 0 - 1
30 52 WM Madrigal Ana Danielal1l.5 NCA 2042 | 39 CM Battistella Stefano 1.5 ITA 2105 A%- A
31 56 CM Kofler Thomas 1.5 ITA 2011 | 49 CM De Napoli Guseppe 1.5 ITA 2053 1 - 0
32 66 CM Antoniacci Riccardo 0.5 ITA 1892 | 62 Ewi n Hans- pet er 1 GER 1932 1 - O
33 65 1IN @urschler G egor 2 ITA 1909 | 0 - F
34 64 Teuchert Steffen 1 GER 1923 | 1 - F
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STV O\ D FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISE!
Itahana' ' (1306019A)

ORTISEI - 01-06-2013 - 09-06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 4 GM Hansen Eric 5.5 CAN 2577 | 2 GM Vol kov Ser gey 6 RUS 2613 Aw- A
2 1 GV Nsipeanu Liviu-diet 5.5 ROU 2667 | 3 GM  Khenkin I|gor 5.5 GER 2601 Aw- A
3 7 GM Levin Felix 5 CER 2497 | 10 IM Collutiis Duilio 5 ITA 2465 1 - 0
4 9 GM Kveinys Al oyzas 5 LTU 2479 | 8 IM  \arakonski Tomasz 5 POL 2488 Ap- A
5 13 GM Sundararajan Kidanbi 4.5 IND 2428 | 12 IM Hanbleton Aman 5 CAN 2461 Aw- A
6 5 GM  Burnekin Vladimr 4.5 RUS 2575 | 20 FM Bertagnolli Al exande 4.5 |ITA 2329 0 - 1
7 16 IM Codenotti Marco 4.5 I TA 2390 | 6 GM  Popilski G 4.5 ISR 2515 0 - 1
8 23 FM Cocchi Andrea 4.5 |ITA 2304 | 14 |IM Solonpn Kenny 4.5 RSA 2414 1 - 0
9 11 IM Stella Andrea 4 ITA 2463 | 22 FM Friedrich Norbert 4.5 GER 2312 Ap- A
10 17 WeM Szczepkowska- hor owsk 4 POL 2375 | 27 CF Krulich Roman 4 MC 2229 1 - O
11 25 IM Vezzosi Paolo 4 ITA 2274 | 18 |IM Saravanan V. 4 IND 2371 Awp- A
12 19 IM Fierro Baquero Marth 4 ECU 2365 | 29 M Zucchel | i Massi o 4 ITA 2186 1 - O
13 21 FM Boscol o Federico 4 ITA 2314 | 37 Burrows Martin P 4 ENG 2137 A% - A
14 54 CM Messina Roberta 4 ITA 2020 | 24 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2276 0 - 1
15 28 Curien Nicol as 3.5 SU 2204 | 46 M  Bernardi Ruben 3.5 ITA 2079 Ax- A
16 42 CF Herbold Manfred 3.5 GER 2091 | 31 CM Paltrinieri Nicholas 3.5 ITA 2174 0 - 1
17 34 CF Panjkovic Al eksandar 3.5 SRB 2147 | 48 Qussedi k Elias 3.5 CAN 2058 0 - 1
18 40 WM Vargas Gabriela 3.5 PAR 2099 | 50 Roesch Mario 3.5 GER 2045 0 - 1
19 15 FM Herzog Adol f 3 AUT 2401 | 57 Kozi ol Kami | 3.5 POL 2008 Aw- A
20 26 M Spornberger Maximli 3 ITA 2257 | 58 Till mann Marc 3 SU 2008 1 - 0
21 55 CM Neubauer Kai 3 ITA 2013 | 32 Meertens Martin 3 GER 2165 0 - 1
22 33 FM Karl Hans 3 SU 2148 | 59 Rot hebarth Ana Vitor 3 BRA 2006 0 - 1
23 51 WM Abarca CGonzal ez Dana 3 CH 2042 | 35 M Bianco Valerio 3 ITA 2145 A - A
24 60 Kl ei nert Juergen 3 GER 1982 | 44 G uettner Ralf 8 GER 2090 Aw- A
25 53 Rei nkoester Mchael 2.5 GER 2035 | 41 CM Astengo Marcello 2.5 ITA 2093 0 - 1
26 43 WM Qutierrez Leonela 2.5 VEN 2090 | 56 CM Kofler Thomas 2.5 ITA 2011 0 - 1
27 61 CM Guriato Sergio 2.5 ITA 1969 | 47 CM Spornberger Andre 2.5 ITA 2073 Aw- A
28 30 Schaef er M chael 2 GER 2176 | 63 1IN Buglisi Massinp 2 ITA 1925 Ap- A
29 64 Teuchert Steffen 2 GER 1923 | 38 Maurer Fritz 2 SU 2109 1- 0
30 45 Tref zer Erhard 2 GER 2083 | 52 WM Madrigal Ana Daniela?2 NCA 2042 1 - 0
31 39 CM Battistella Stefano 2 ITA 2105 | 66 CM Antoniacci Rccardo 1.5 ITA 1892 1 - 0
32 62 Ewi n Hans- peter 1 GER 1932 | 65 1IN cGurschler Gegor 2 ITA 1909 1 - 0
33 49 CM De Napoli Guseppe 1.5 ITA 2053 | 36 M Ast engo Corrado 1.5 ITA 2144 0 - 1
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STV O\ D FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISE!
Itahana' ' (1306019A)

ORTISEI - 01-06-2013 - 09-06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Volkov Sergey 6.5 RUS 2613 | 7 GM Levin Felix 6 GER 2497 Awx- A
2 20 FM Bertagnolli Al exande 5.5 ITA 2329 | 1 GM N sipeanu Liviu-diet 6 ROU 2667 0 - 1
3 3 GV Khenkin Igor 6 GER 2601 | 9 GM  Kveinys Al oyzas 5.5 LTU 2479 Aw- A
4 8 I'M  \Warakonski Tomasz 5.5 POL 2488 | 4 GM  Hansen Eric 6 CAN 2577 Awv- A
5 12 IM Hanbl eton Aman 5.5 CAN 2461 | 23 FM Cocchi Andrea 5.5 ITA 2304 1 - 0
6 6 GM  Popil ski G 5.5 ISR 2515 | 17 WM Szczepkowska- hor owsk 5 POL 2375 1 - 0
7 10 IM Collutiis Duilio 5 ITA 2465 | 19 IM Fierro Baguero Marth 5 ECU 2365 1 - 0
8 22 FM Friedrich Norbert 5 GER 2312 | 13 GM Sundararajan Kidanbi 5 IND 2428 0 - 1
9 24 FM De Santis Alessio 4.5 ITA 2276 | 5 GM  Burnmakin Vi adinir 4.5 RUS 2575 An- A
10 37 Burrows Martin P 4.5 ENG 2137 | 11 IM Stella Andrea 4.5 ITA 2463 An- A
11 14 IM Sol onon Kenny 4.5 RSA 2414 | 25 |IM Vezzosi Paolo 4.5 ITA 2274 1 - 0
12 31 CM Paltrinieri Nicholas 4.5 ITA 2174 | 16 |IM Codenotti Marco 4.5 ITA 2390 0 - 1
13 18 IM Saravanan V. 4.5 IND 2371 | 48 Qussedi k Elias 4.5 CAN 2058 1 - 0
14 50 Roesch Mari o 4.5 CGER 2045 | 21 FM Boscolo Federico 4.5 ITA 2314 0 - 1
15 32 Meertens Martin 4 GER 2165 | 26 M Spornberger Maximli 4 ITA 2257 1 - 0
16 27 CF Krulich Roman 4 MC 2229 | 54 CM Messina Roberta 4 ITA 2020 1 - O
17 57 Kozi ol Kanmi | 4 POL 2008 | 28 Curien Nicol as 4 SU 2204 0 -1
18 29 M Zucchel |'i Massi np 4 ITA 2186 | 46 M Ber nardi Ruben 4 ITA 2079 1 - O
19 59 Rot hebarth Ana Vitor 4 BRA 2006 | 34 CF Panjkovic Al eksandar 3.5 SRB 2147 0 - 1
20 44 G uettner Ralf 3.5 GER 2090 | 15 FM Herzog Adol f 3.5 AUT 2401 0 - 1
21 35 M Bi anco Val erio 3.5 ITA 2145 | 42 CF Herbold Manfred 3.5 GER 2091 1 - 0
22 56 CM Kofler Thonmas 3.5 ITA 2011 | 40 WM Vargas Gabriela 3.5 PAR 2099 O - 1
23 41 CM Astengo Marcello 3.5 ITA 2093 | 51 WM Abarca CGonzalez Danm 3.5 CH 2042 1 - O
24 33 FM Karl Hans 3 SU 2148 | 60 Kl ei nert Juergen 3.5 CGER 1982 Aw- A
25 58 Tillmann Marc 3 SU 2008 | 39 OCM Battistella Stefano 3 ITA 2105 Aw- A
26 64 Teuchert Steffen 3 GER 1923 | 45 Tref zer Erhard 3 GER 2083 0 - 1
27 47 CM Spornberger Andre 3 ITA 2073 | 55 CM Neubauer Kai 3 ITA 2013 A%- A
28 61 CM Guriato Sergio 3 ITA 1969 | 30 Schaefer M chael 2.5 CGER 2176 0 - 1
29 36 M Ast engo Corrado 2.5 ITA 2144 | 53 Rei nkoester Mchael 2.5 GER 2035 1 - O
30 63 1IN Buglisi Massinm 2.5 ITA 1925 | 43 WM CQutierrez Leonela 2.5 VEN 2090 1 - O
31 65 1N G@Qurschler Gegor 2 ITA 1909 | 38 Maurer Fritz 2 SU 2109 Aw- A
32 52 WM Madrigal Ana Daniela 2 NCA 2042 | 62 Ewi n Hans- peter 2 GER 1932 1 - O
33 66 CM Antoniacci Riccardo 1.5 ITA 1892 | 49 CM De Napoli Guseppe 1.5 ITA 2053 Aw- A
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Sca_cchlstlca FE - 2ND FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISEI
Italiana ! J' (1306019A)
ORTISEI - 01-06-2013 - 09-06-2013

GM RQU El o FI DE: 2667 Perf: 2673 Media: 2452.67 WW: 0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 Meertens Martin GER 2165 502 0.92 1 1 1
2 B 17 WM Szczepkowska- horowska Kal POL 2375 292 0.85 1 2 2
3 N 12 IM Hanbleton Anan CAN 2461 206 0.76 1 3 3
4 B 8 IM  \Warakonski Tomasz POL 2488 179 0.73 1 4 4
5 N 2 GM Vol kov Sergey RUS 2613 54 0.58 Ay 4 4
6 B 4 GM  Hansen Eric CAN 2577 90 0.62 Ay 4 4
7 N10 IM Collutiis Duilio | TA 2465 202 0.76 Ay 4 4
8 B 3 GM  Khenkin Igor GER 2601 66 0.59 Ay 4 4
9 N 20 FM Bertagnolli Al exander I TA 2329 338 0.88 1 5 5
6. 69 5 5

GM RUS El o FI DE: 2613 Perf: 2707 Media: 2486.78 WW: 1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 FM Karl Hans SUl 2148 465 0.92 1 1 1
2 N19 |IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2365 248 0.81 1 2 2
3 B 11 IM Stella Andrea I TA 2463 150 0.7 1 3 3
4 N 3 GM  Khenkin | gor GER 2601 12 0.52 Ay 3 3
5B 1 GM N sipeanu Liviu-dieter ROU 2667 -54 0.42 Ay 3 3
6 N 8 IM  \Warakonski Tomasz POL 2488 125 0.67 1 4 4
7 B 5 GM Burmekin Vladimr RUS 2575 38 0.55 1 5 5
8 N 4 GM  Hansen Eric CAN 2577 36 0.55 Ay 5 5
9 B 7 GM Levin Felix CGER 2497 116 0.66 Ay 5 5
5.8 5 5

GM GER El o FI DE: 2601 Perf: 2609 Media: 2443.00 WWe: 0.36
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 34 CF Panjkovic Al eksandar SRB 2147 454 0.92 1 1 1
2 B 18 IM Saravanan V. IND 2371 230 0.79 1 2 2
3 N 14 IM Solonon Kenny RSA 2414 187 0.74 1 3 3
4 B 2 GM Vol kov Ser gey RUS 2613 -12 0.48 Ay 3 3
5 N 4 GM Hansen Eric CAN 2577 24 0.53 Ay 3 3
6 B 16 IM  Codenotti Marco I TA 2390 211 0.77 Ay 3 3
7 N 20 FM Bertagnolli Al exander I TA 2329 272 0.83 1 4 4
8 N1 GM  Nisipeanu Liviu-dieter ROU 2667 -66 0.41 Ay 4 4
9 B9 GM Kveinys Al oyzas LTU 2479 122 0.67 Ay 4 4
6.14 4 4

GM CAN El o FI DE: 2577 Perf: 2582 Media: 2415.22 WWe: 0.48
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 35 M Bi anco Val erio I TA 2145 432 0.92 1 1 1
2 N 21 FM Boscolo Federico I TA 2314 263 0.82 1 2 2
3 B 13 GM Sundararajan Kidanbi IND 2428 149 0.7 Ay 2 2
4 N 42 CF Herbold Manfred GER 2091 486 0.92 1 3 3
5B 3 GM  Khenkin | gor CER 2601 -24 0.47 Ay 3 3
6 N 1 GM N sipeanu Liviu-dieter ROU 2667 -90 0.38 Ay 3 3
7 B 16 IM Codenotti Marco I TA 2390 187 0.74 1 4 4
8 B 2 GM Vol kov Ser gey RUS 2613 -36 0.45 Ay 4 4
9 N 8 IM  Warakonski Tomasz POL 2488 89 0.62 Ay 4 4
6.02 4 4
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Sca_cchlstlca FE - 2ND FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISEI
Italiana ! J' (1306019A)
ORTISEI - 01-06-2013 - 09-06-2013

GM RUS El o FI DE: 2575 Perf: 2420 Media: 2376.22 WW: -1.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N36 M Ast engo Corrado I TA 2144 431 0.92 1 1 1
2 B 23 FM  Cocchi Andrea I TA 2304 271 0.83 1 2 2
3 N 16 IM Codenotti Marco | TA 2390 185 0.74 Ay 2 2
4 B 13 GV Sundararajan Kidanbi IND 2428 147 0.7 1 3 3
5 N 8 I'M  Warakomski Tomasz POL 2488 87 0.62 O 3 3
6 B 14 IM  Sol onbn Kenny RSA 2414 161 0.71 1 4 4
7 N 2 GM Vol kov Sergey RUS 2613 -38 0.45 0 4 4
8 B 20 FM Bertagnolli Al exander I TA 2329 246 0.81 O 4 4
9 N 24 FM De Santis Al essio I TA 2276 299 0.85 Ay 4 4
6. 63 4 4

GM ISR El o FI DE: 2515 Perf: 2382 Media: 2215.89 WW: -0.94
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 37 Burrows Martin P ENG 2137 378 0.91 Ay 0 0
2 N 42 CF Herbold Manfred GER 2091 424 0.92 O 0 0
3 B 45 Trefzer Erhard CER 2083 432 0.92 1 1 1
4 N 30 Schaef er M chael GER 2176 339 0.88 1 2 2
5 B 23 FM Cocchi Andrea | TA 2304 211 0.77 O 2 2
6 N 47 CM Spornberger Andre I TA 2073 442 0.92 1 3 3
7 B 21 FM Boscolo Federico I TA 2314 201 0.76 1 4 4
8 N 16 |IM Codenotti Marco I TA 2390 125 0.67 1 5 5
9 B 17 WM Szczepkowska- horowska Kal POL 2375 140 0.69 1 6 6
7.44 6 6

GM GER El o FI DE: 2497 Perf: 2482 Media: 2315.89 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 Maurer Fritz SuU 2109 388 0.91 1 1
2 B 24 FM De Santis Alessio I TA 2276 221 0.78 Ay 1 1
3 N 48 Qussedi k Elias CAN 2058 439 0.92 1 2 2
4 B 16 |IM Codenotti Marco I TA 2390 107 0.65 Ay 2 2
5 N 18 IM Saravanan V. IND 2371 126 0.67 Ay 2 2
6 B 17 WM Szczepkowska- horowska KalPOL 2375 122 0.67 Ay 2 2
7 N29 M Zucchel I'i Massi np I TA 2186 311 0.86 1 3 3
8 B 10 IM Collutiis Duilio | TA 2465 32 0.54 1 4 4
9 N 2 GM Vol kov Ser gey RUS 2613 -116 0.34 Ay 4 4
6. 34 4 4

IM  POL El o FI DE: 2488 Perf: 2561 Media: 2435.33 WW: 1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B39 CM Battistella Stefano I TA 2105 383 0.91 1 1 1
2 N25 |IM Vezzosi Paolo | TA 2274 214 0.77 1 2 2
3 B 26 M Spornberger Maximlian |TA 2257 231 0.79 1 3 3
4 N1 GM N sipeanu Liviu-dieter ROU 2667 -179 0.27 O 3 3
5 B 5 GM  Burmekin M adimr RUS 2575 -87 0.38 1 4 4
6 B 2 GM Vol kov Sergey RUS 2613 -1250.33 0 4 4
7 N 18 |IM Saravanan V. IND 2371 117 0.66 1 5 5
8 N9 GM  Kveinys Al oyzas LTU 2479 9 0.51 Ay 5 5
9 B 4 GM  Hansen Eric CAN 2577 -89 0.38 Ay 5 5
5 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_cchlstlca FE - 2ND FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISEI
Italiana ! J' (1306019A)
ORTISEI - 01-06-2013 - 09-06-2013

GM LTU El o FI DE: 2479 Perf: 2464 Media: 2338.22 WW: -0.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 41 CM Astengo Marcello I TA 2093 386 0.91 1 1 1
2 B26 M Spornberger Maximlian I TA 2257 222 0.78 0 1 1
3 N 32 Meertens Martin GER 2165 314 0.86 1 2 2
4 B 19 |IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2365 114 0.66 1 3 3
5 N 20 FM Bertagnolli Al exander I TA 2329 150 0.7 Ay 3 3
6 B 18 |IM Saravanan V. IND 2371 108 0.65 Ay 3 3
7 N 17 WAM Szczepkowska- horowska Kal POL 2375 104 0.64 1 4 4
8 B 8 IM  Warakomski Tomasz POL 2488 -9 0.49 Ay 4 4
9 N 3 GM  Khenkin |gor GER 2601 -122 0.33 Ay 4 4
6. 02 4 4

IM I TA El o FI DE: 2465 Perf: 2461 Media: 2335.78 WWe: 0.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 42 CF Herbold Manfred GER 2091 374 0.9 Ay 0 0
2 N 57 Kozi ol Kami | POL 2008 457 0.92 1 1 1
3 B 15 FM Herzog Adol f AUT 2401 64 0.59 Ay 1 1
4 N 21 FM Boscolo Federico I TA 2314 151 0.7 1 2 2
5 B 17 WM Szczepkowska- horowska Kal POL 2375 90 0.62 Ay 2 2
6 N 23 FM Cocchi Andrea | TA 2304 161 0.71 1 3 3
7 B1 GM N sipeanu Liviu-dieter ROU 2667 -2020.24 Ay 3 3
8 N7 GM Levin Felix GER 2497 -32 0.46 0 3 3
9 B 19 |IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2365 100 0.64 1 4 4
5.78 4 4

IM I TA El o FI DE: 2463 Perf: 2311 Media: 2267.67 WW: -1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 G uettner Ralf GER 2090 373 0.9 1 1 1
2 B 28 Curien Nicol as SU 2204 259 0.82 1 2 2
3 N2 GM Vol kov Sergey RUS 2613 -1500.3 O 2 2
4 B 20 FM Bertagnolli Al exander I TA 2329 134 0.68 O 2 2
5 N 31 CM Paltrinieri N cholas I TA 2174 289 0.84 1 3 3
6 N 24 FM De Santis Alessio I TA 2276 187 0.74 Ay 3 3
7 B 25 |IM Vezzosi Paolo | TA 2274 189 0.75 Ay 3 3
8 B 22 FM Friedrich Norbert CER 2312 151 0.7 Ay 3 3
9 N 37 Burrows Martin P ENG 2137 326 0.87 Ay 3 3
6.6 3 3

IM CAN El o FI DE: 2461 Perf: 2487 Media: 2320.33 WW: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 Trefzer Erhard GER 2083 378 0.91 1 1 1
2 N 27 CF Krulich Roman M\C 2229 232 0.79 1 2 2
3 B1 GM N sipeanu Liviu-dieter ROU 2667 -206 0.24 0 2 2
4 N 25 IM  Vezzosi Paol o I TA 2274 187 0.74 Ay 2 2
5 B 24 FM De Santis Alessio I TA 2276 185 0.74 Ay 2 2
6 N26 M Spornberger Maximlian |TA 2257 204 0.76 1 3 3
7 B 19 |IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2365 96 0.63 1 4 4
8 N 13 GM Sundararajan Ki danbi IND 2428 33 0.55 Ay 4 4
9 B 23 FM  Cocchi Andrea I TA 2304 157 0.71 1 5 5
6. 07 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_cchlstlca FE - 2ND FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISEI
Italiana ! J' (1306019A)
ORTISEI - 01-06-2013 - 09-06-2013

GM | ND El o FI DE: 2428 Perf: 2465 Media: 2339.67 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N46 M Ber nardi Ruben I TA 2079 349 0.89 1 1 1
2 B 31 CM Paltrinieri N cholas I TA 2174 254 0.81 1 2 2
3 N 4 GM Hansen Eric CAN 2577 -1490.3 Ay 2 2
4 N5 GM  Burmakin Viadimr RUS 2575 -147 0.3 0 2 2
5 B 25 |IM Vezzosi Paolo | TA 2274 154 0.71 1 3 3
6 B 20 FM Bertagnolli Al exander I TA 2329 99 0.64 O 3 3
7 N 24 FM De Santis Alessio I TA 2276 152 0.7 1 4 4
8 B 12 |IM Hanbleton Aman CAN 2461 -33 0.45 Ay 4 4
9 N 22 FM  Friedrich Norbert CER 2312 116 0.66 1 5 5
5.46 5 5

IM RSA El o FI DE: 2414 Perf: 2364 Media: 2283.89 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 CM Spornberger Andre I TA 2073 341 0.88 1 1 1
2 N 30 Schaefer M chael CER 2176 238 0.8 1 2 2
3 B3 GM  Khenkin Igor GER 2601 -187 0.26 O 2 2
4 N26 M Spor nberger Maximlian I TA 2257 157 0.71 Ay 2 2
5 B 42 CF Herbold Manfred CGER 2091 323 0.87 1 3 3
6 N5 GM  Burmakin Viadimr RUS 2575 -1610.29 0 3 3
7 B 28 Curien Nicol as SU 2204 210 0.77 1 4 4
8 N 23 FM Cocchi Andrea I TA 2304 110 0.65 O 4 4
9 B 25 |IM Vezzosi Paolo I TA 2274 140 0.69 1 5 5
5.92 5 5

FM  AUT El o FI DE: 2401 Perf: 2181 Media: 2180.56 WW: -2.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 Qussedi k Elias CAN 2058 343 0.88 Ay 0 0
2 B 22 FM  Friedrich Norbert CGER 2312 89 0.62 1 1 1
3 N10 IM Collutiis Duilio I TA 2465 -64 0.41 Ay 1 1
4 B 28 Curien Nicol as SUl 2204 197 0.75 0 1 1
5 N 32 Meertens Martin GER 2165 236 0.8 1 2 2
6 B 29 M Zucchel I'i Massi no I TA 2186 215 0.77 O 2 2
7 N 37 Burrows Martin P ENG 2137 264 0.82 0 2 2
8 B 57 Kozi ol Kanmi | POL 2008 393 0.92 A 2 2
9 N 44 G uettner Ralf GER 2090 311 0.86 1 3 3
6.83 3 3

IM ITA El o FI DE: 2390 Perf: 2437 Media: 2356.56 WW: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 49 CM De Napoli G useppe ITA 2053 337 0.88 1 1 1
2 N 55 CM Neubauer Kai I TA 2013 377 0.91 1 2 2
3 B5 GM Burmekin M adinir RUS 2575 -1850.26 Ay 2 2
4 N7 GM Levin Felix GER 2497 -107 0.35 Ay 2 2
5 B 28 Curien Nicol as SU 2204 186 0.74 1 3 3
6 N 3 GM  Khenkin |gor GER 2601 -2110.23 Ay 3 3
7 N 4 GM Hansen Eric CAN 2577 -187 0.26 O 3 3
8 B 6 GM  Popilski G ISR 2515 -1250.33 0 3 3
9 N 31 CM Paltrinieri Nicholas ITA 2174 216 0.78 1 4 4
4.74 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_cchlstlca FE - 2ND FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISEI
Italiana ! J' (1306019A)
ORTISEI - 01-06-2013 - 09-06-2013

WGM  POL El o FI DE: 2375 Perf: 2401 Media: 2357.67 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 Roesch Mario GER 2045 330 0.88 1 1 1
2 N1 GM N sipeanu Liviu-dieter ROU 2667 -2920.15 O 1 1
3 B 33 FM Karl Hans SUl 2148 227 0.79 1 2 2
4 B 31 CM Paltrinieri Nicholas I TA 2174 201 0.76 1 3 3
5 N 10 IM Collutiis Duilio I TA 2465 -90 0.38 Ay 3 3
6 N 7 GM Levin Felix GER 2497 -122 0.33 Ay 3 3
7 B9 GM  Kveinys Al oyzas LTU 2479 -104 0.36 O 3 3
8 B 27 CF Krulich Roman MNC 2229 146 0.7 1 4 4
9 N 6 GM  Popilski G I SR 2515 -1400.31 O 4 4
4. 66 4 4

IM |IND El o FI DE: 2371 Perf: 2393 Media: 2312.56 WWe: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 WM Abarca Gonzalez Damaris CH 2042 329 0.88 1 1 1
2 N3 GM  Khenkin Igor GER 2601 -2300.21 O 1 1
3 B 35 M Bi anco Val erio I TA 2145 226 0.79 1 2 2
4 N 27 CF Krulich Roman MNC 2229 142 0.69 1 3 3
5B 7 GM Levin Felix CGER 2497 -126 0.33 Ay 3 3
6 N9 GM  Kveinys Al oyzas LTU 2479 -108 0.35 Ay 3 3
7 B 8 I'M  Warakonski Tonasz POL 2488 -1170.34 0 3 3
8 N 25 IM  Vezzosi Paol o I TA 2274 97 0.63 Ay 3 3
9 B 48 Qussedi k Elias CAN 2058 313 0.86 1 4 4
5.08 4 4

IM ECU El o FI DE: 2365 Perf: 2324 Media: 2280.11 WMW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 Rei nkoest er M chael GER 2035 330 0.88 1 1 1
2 B2 GM Vol kov Ser gey RUS 2613 -248 0.19 O 1 1
3 N 34 CF Panjkovic Al eksandar SRB 2147 218 0.78 1 2 2
4 N9 GM  Kveinys Al oyzas LTU 2479 -1140.34 0 2 2
5 B 43 WM Cutierrez Leonela VEN 2090 275 0.83 1 3 3
6 B 50 Roesch Mari o CGER 2045 320 0.87 1 4 4
7 N 12 |IM Hanbleton Aman CAN 2461 -96 0.37 0 4 4
8 B29 M Zucchel Ii Massi nmo I TA 2186 179 0.73 1 5 5
9 N10 IM Collutiis Duilio | TA 2465 -1000.36 O 5 5
5.35 5 5

FM I TA El o FI DE: 2329 Perf: 2455 Media: 2374.33 WWe: 1.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 CM Neubauer Kai I TA 2013 316 0.87 0 0 0
2 N 49 CM De Napoli G useppe | TA 2053 276 0.83 1 1 1
3 B 43 WM CQutierrez Leonela VEN 2090 239 0.8 1 2 2
4 N 11 IM Stella Andrea I TA 2463 -1340.32 1 3 3
5B 9 GM  Kveinys Al oyzas LTU 2479 -150 0.3 Ay 3 3
6 N 13 GM Sundararajan Ki danbi IND 2428 -99 0.36 1 4 4
7 B 3 GM  Khenkin Igor GER 2601 -2720.17 O 4 4
8 N5 GM  Burmakin Vladimr RUS 2575 -246 0.19 1 5 5
9 B 1 GM N sipeanu Liviu-dieter ROU 2667 -3380.12 0 5 5
3.96 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_cchlstlca FE - 2ND FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISEI
Italiana ! J' (1306019A)
ORTISEI - 01-06-2013 - 09-06-2013

FM | TA El o FI DE: 2314 Perf: 2304 Media: 2223.33 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N56 CM Kofler Thonas I TA 2011 303 0.86 1 1 1
2 B 4 GM Hansen Eric CAN 2577 -2630.18 0 1 1
3 N 41 CM Astengo Marcello I TA 2093 221 0.78 1 2 2
4 B 10 IM Collutiis Duilio | TA 2465 -151 0.3 O 2 2
5 N 34 CF Panjkovic Al eksandar SRB 2147 167 0.72 1 3 3
6 B 54 CM Messina Roberta I TA 2020 294 0.85 1 4 4
7 N 6 GM  Popilski G I SR 2515 -2010.24 0 4 4
8 B 37 Burrows Martin P ENG 2137 177 0.73 Ay 4 4
9 N 50 Roesch Mario CGER 2045 269 0.83 1 5 5
5.49 5 5

FM GER El o FI DE: 2312 Perf: 2262 Media: 2219.00 WW: -0.5
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 57 Kozi ol Kami | POL 2008 304 0.86 Ay 0 0
2 N 15 FM Herzog Adolf AUT 2401 -89 0.38 0 0 0
3 B 60 Kl ei nert Juergen CGER 1982 330 0.88 1 1 1
4 N 37 Burrows Martin P ENG 2137 175 0.73 1 2 2
5B 26 M Spornberger Maximlian |TA 2257 55 0.58 Ay 2 2
6 N 28 Curien Nicol as SU 2204 108 0.65 Ay 2 2
7 B 42 CF Herbold Manfred GER 2091 221 0.78 1 3 3
8 N 11 IM Stella Andrea I TA 2463 -151 0.3 Ay 3 3
9 B 13 GM Sundararajan Kidanbi IND 2428 -116 0.34 0 3 3
5.5 3 3

FM I TA El o FI DE: 2304 Perf: 2367 Media: 2286.33 WW: 0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 58 Tillmann Marc SuU 2008 296 0.85 1 1 1
2 N5 GM Burmakin Vliadimr RUS 2575 -2710.17 O 1 1
3 B 47 CM Spornberger Andre I TA 2073 231 0.79 Ay 1 1
4 B 48 Qussedi k Elias CAN 2058 246 0.81 1 2 2
5 N 6 GM  Popilski G I SR 2515 -2110.23 1 3 3
6 B 10 IM Collutiis Duilio | TA 2465 -1610.29 0 3 3
7 N 57 Kozi ol Kami | POL 2008 296 0.85 1 4 4
8 B 14 |IM Solonon Kenny RSA 2414 -1100.35 1 5 5
9 N 12 IM  Hanbl et on Aman CAN 2461 -157 0.29 0 5 5
4. 63 5 5

FM I TA El o FI DE: 2276 Perf: 2334 Media: 2290.67 WW: 0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 Kl ei nert Juergen CER 1982 294 0.85 1 1 1
2 N7 GM Levin Felix GER 2497 -2210.22 Ay 1 1
3 B 42 CF Herbold Manfred GER 2091 185 0.74 0 1 1
4 N 40 WM Vargas Gabriela PAR 2099 177 0.73 1 2 2
5 N 12 IM  Hanbl et on Anman CAN 2461 -1850.26 Ay 2 2
6 B 11 IM Stella Andrea I TA 2463 -187 0.26 Ay 2 2
7 B 13 GM Sundararajan Ki danbi IND 2428 -152 0.3 O 2 2
8 N 54 CM Messina Roberta I TA 2020 256 0.81 1 3 3
9 B 5 GM  Burmekin M adimr RUS 2575 -2990.15 Ay 3 3
4,32 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_cchlstlca FE - 2ND FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISEI
Italiana ! J' (1306019A)
ORTISEI - 01-06-2013 - 09-06-2013

IM I TA El o FI DE: 2274 Perf: 2305 Media: 2304.67 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N61 CM Guriato Sergio I TA 1969 305 0.86 1 1 1
2 B 8 IM  Warakonski Tonasz POL 2488 -2140.23 0 1 1
3 N 44 Gruettner Ralf CGER 2090 184 0.74 1 2 2
4 B 12 IM Hanbleton Aman CAN 2461 -187 0.26 Ay 2 2
5 N 13 GM Sundararajan Ki danbi I ND 2428 -154 0.29 O 2 2
6 B 48 Qussedi k Elias CAN 2058 216 0.78 1 3 3
7 N11 IM Stella Andrea | TA 2463 -1890.25 Ay 3 3
8 B 18 IM Saravanan V. IND 2371 -97 0.37 Ay 3 3
9 N 14 IM  Sol onbn Kenny RSA 2414 -1400.31 O 3 3
4.09 3 3

M I TA El o FI DE: 2257 Perf: 2211 Media: 2253.22 WWe: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 Ewi n Hans- pet er CGER 1932 325 0.87 1 1 1
2 N9 GM  Kveinys Al oyzas LTU 2479 -2220.22 1 2 2
3 N 8 IM  Warakonski Tonasz POL 2488 -2310.21 O 2 2
4 B 14 IM  Sol onbn Kenny RSA 2414 -157 0.29 Ay 2 2
5 N 22 FM Friedrich Norbert CER 2312 -55 0.42 Ay 2 2
6 B 12 |IM Hanbleton Aman CAN 2461 -204 0.24 0 2 2
7 N 54 CM Mssina Roberta I TA 2020 237 0.8 0 2 2
8 B 58 Till mann Marc SU 2008 249 0.81 1 3 3
9 N 32 Meertens Martin CER 2165 92 0.63 0 3 3
4. 49 3 3

CF  MC El o FI DE: 2229 Perf: 2196 Media: 2152.44 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 1IN Buglisi Mssinm I TA 1925 304 0.86 1 1 1
2 B 12 IM Hanbleton Aman CAN 2461 -2320.21 0 1 1
3 N46 M Bernardi Ruben I TA 2079 150 0.7 1 2 2
4 B 18 IM Saravanan V. IND 2371 -142 0.31 O 2 2
5 N 50 Roesch Mario GER 2045 184 0.74 0 2 2
6 B 44 Gruettner Ralf GER 2090 139 0.69 1 3 3
7 B 59 Rot hebarth Ana Vitoria DBRA 2006 223 0.78 1 4 4
8 N 17 WM Szczepkowska- horowska Kal POL 2375 -146 0.3 O 4 4
9 B 54 CM Messina Roberta I TA 2020 209 0.77 1 5 5
5. 36 5 5

Sul El o FI DE: 2204 Perf: 2266 Media: 2222.56 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 Teuchert Steffen GER 1923 281 0.84 1 1 1
2 N11 IM Stella Andrea I TA 2463 -2590.18 0 1 1
3 B 55 CM  Neubauer Kai I TA 2013 191 0.75 1 2 2
4 N 15 FM  Herzog Adol f AUT 2401 -197 0.25 1 3 3
5 N 16 IM Codenotti Marco I TA 2390 -186 0.26 O 3 3
6 B 22 FM Friedrich Norbert GER 2312 -1080.35 Ay 3 3
7 N 14 |IM Solonbn Kenny RSA 2414 -2100.23 0 3 3
8 B 46 M Bernardi Ruben I TA 2079 125 0.67 Ay 3 3
9 N 57 Kozi ol Kami | POL 2008 196 0.75 1 4 4
4,28 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_cchlstlca FE - 2ND FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISEI
Italiana ! J' (1306019A)
ORTISEI - 01-06-2013 - 09-06-2013

M | TA El o FI DE: 2186 Perf: 2276 Media: 2180.38 WW: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 50 Roesch Mario GER 2045 141 0.69 O 0 0
3 N 58 Till mann Marc SU 2008 178 0.73 1 1 1
4 B 53 Rei nkoest er M chael GER 2035 151 0.7 1 2 2
5 N 55 CM Neubauer Kai I TA 2013 173 0.73 1 3 3
6 N 15 FM  Herzog Adol f AUT 2401 -2150.23 1 4 4
7 B 7 GM Levin Felix GER 2497 -3110.14 0 4 4
8 N 19 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2365 -179 0.27 O 4 4
9 B 46 M Ber nardi Ruben I TA 2079 107 0.65 1 5 5
4. 14 5 5

CGER El o FI DE: 2176 Perf: 2029 Media: 2108.67 WW: -1.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 1IN GQurschler Gegor I TA 1909 267 0.82 1 1 1
2 B 14 |IM Solonmon Kenny RSA 2414 -2380.2 O 1 1
3 N 50 Roesch Mario CGER 2045 131 0.68 1 2 2
4 B 6 GM  Popilski G ISR 2515 -3390.12 O 2 2
5 B 54 CM Messina Roberta I TA 2020 156 0.71 O 2 2
6 N 42 CF Herbold Manfred GER 2091 85 0.62 0 2 2
7 N 44 G uettner Ralf GER 2090 86 0.62 0 2 2
8 B 63 IN Buglisi Massinp I TA 1925 251 0.81 Ay 2 2
9 N61 CM Guriato Sergio I TA 1969 207 0.77 1 3 3
5.35 3 3

cM I TA El o FIDE: 2174 Perf: 2194 WMedia: 2193.67 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 CM Antoniacci Riccardo I TA 1892 282 0.84 1 1 1
2 N 13 GM Sundararajan Ki danbi IND 2428 -2540.19 O 1 1
3 B 59 Rot hebarth Ana Vitoria DBRA 2006 168 0.72 1 2 2
4 N 17 WGM Szczepkowska- hor owska KalPOL 2375 -2010.24 0 2 2
5 B 11 IM Stella Andrea | TA 2463 -2890.16 0 2 2
6 N 43 WM Cutierrez Leonela VEN 2090 84 0.62 Ay 2 2
7 B 58 Till mann Marc SUl 2008 166 0.72 1 3 3
8 N 42 CF Herbold Manfred CGER 2091 83 0.61 1 4 4
9 B 16 |IM Codenotti Marco I TA 2390 -216 0.22 0 4 4
4,32 4 4

GER El o FI DE: 2165 Perf: 2260 Media: 2216.56 WWe: 0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM N sipeanu Liviu-dieter ROU 2667 -5020.08 0 0 0
2 N 51 WM Abarca CGonzal ez Damaris CH 2042 123 0.67 1 1 1
3 B9 GM  Kveinys Al oyzas LTU 2479 -3140.14 0 1 1
4 N 47 CM Spornberger Andre I TA 2073 92 0.63 1 2 2
5 B 15 FM  Herzog Adol f AUT 2401 -236 0.2 0 2 2
6 N 53 Rei nkoester M chael GER 2035 130 0.68 Ay 2 2
7 B 60 Kl ei nert Juergen GER 1982 183 0.74 Ay 2 2
8 N 55 CM Neubauer Kai I TA 2013 152 0.7 1 3 3
9 B 26 M Spornberger Maximlian I TA 2257 -92 0.37 1 4 4
4.21 4 4
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Sca_cchlstlca FE - 2ND FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISEI
Italiana ! J' (1306019A)
ORTISEI - 01-06-2013 - 09-06-2013

FM SuU El o FI DE: 2148 Perf: 2017 Media: 2096.22 WW: -1.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM Vol kov Ser gey RUS 2613 -465 0.08 O 0 0
2 B 52 WM Mdrigal Ana Daniela NCA 2042 106 0.64 1 1 1
3 N 17 WGM Szczepkowska- hor owska KalPOL 2375 -2270.21 O 1 1
4 B 50 Roesch Mario GER 2045 103 0.64 O 1 1
5 N 61 CM Guriato Sergio I TA 1969 179 0.73 Ay 1 1
6 B 65 1IN Qurschler G egor I TA 1909 239 0.8 Av 1 1
7 N 63 1IN Buglisi Massinm I TA 1925 223 0.78 1 2 2
8 B 59 Rot hebarth Ana Vitoria D BRA 2006 142 0.69 O 2 2
9 B 60 Kl ei nert Juergen CER 1982 166 0.72 Ay 2 2
5.29 2 2

CF SRB El o FI DE: 2147 Perf: 2164 Media: 2163.89 WW: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 GM  Khenkin Igor GER 2601 -454 0.08 0 0 0
2 N 54 CM Messina Roberta I TA 2020 127 0.67 1 1 1
3 B 19 |IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2365 -2180.22 O 1 1
4 N 49 CM De Napoli G useppe I TA 2053 94 0.63 1 2 2
5 B 21 FM Boscolo Federico I TA 2314 -167 0.28 0 2 2
6 B 55 CM Neubauer Kai I TA 2013 134 0.68 1 3 3
7 N 50 Roesch Mario GER 2045 102 0.64 Ay 3 3
8 B 48 Qussedi k Elias CAN 2058 89 0.62 O 3 3
9 N 59 Rot hebarth Ana Vitoria DBRA 2006 141 0.69 1 4 4
4.51 4 4

M I TA El o FI DE: 2145 Perf: 2137 Media: 2136.22 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 4 GM Hansen Eric CAN 2577 -432 0.08 0 0 0
2 B 53 Rei nkoest er M chael GER 2035 110 0.65 1 1 1
3 N 18 |IM Saravanan V. IND 2371 -226 0.21 0 1 1
4 B 56 CM Kofler Thomas I TA 2011 134 0.68 Ay 1 1
5 B 57 Kozi ol Kani | POL 2008 137 0.68 Ay 1 1
6 N 58 Till mann Marc SU 2008 137 0.68 0 1 1
7 B 45 Trefzer Erhard GER 2083 62 0.59 1 2 2
8 N 51 WM Abarca CGonzal ez Damaris CH 2042 103 0.64 Ay 2 2
9 B 42 CF Herbold Manfred GER 2091 54 0.58 1 3 3
4.79 3 3

M I TA El o FI DE: 2144 Perf: 1991 Media: 2070.11 WWw: -2.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5 GM  Burmekin M adimr RUS 2575 -4310.08 0 0 0
2 N 59 Rot hebarth Ana Vitoria D BRA 2006 138 0.69 O 0 0
3 B 54 CM Messina Roberta I TA 2020 124 0.67 O 0 0
4 N 66 CM Antoniacci Riccardo | TA 1892 252 0.81 Ay 0 0
5 B 62 Ewi n Hans- pet er GER 1932 212 0.77 Ay 0 0
6 N 39 CM Battistella Stefano I TA 2105 39 0.55 Ay 0 0
7 B 55 CM Neubauer Kai I TA 2013 131 0.68 0 0 0
8 N 49 CM De Napoli G useppe I TA 2053 91 0.62 1 1 1
9 B 53 Rei nkoest er M chael GER 2035 109 0.65 1 2 2
5.52 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_cchlstlca FE - 2ND FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISEI
Italiana l J' (1306019A)
ORTISEI - 01-06-2013 - 09-06-2013

ENG El o FI DE: 2137 Perf: 2266 Media: 2223.00 WW: 1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 GM  Popilski Gl ISR 2515 -3780.09 Ay 0 0
2 B 48 Qussedi k Elias CAN 2058 79 0.61 O 0 0
3 N5 CM Kofler Thomas ITA 2011 126 0.67 1 1 1
4 B 22 FM Friedrich Norbert CGER 2312 -1750.27 O 1 1
5 N 58 Ti |l mann Marc SU 2008 129 0.67 Ay 1 1
6 B 63 IN Buglisi Massin I TA 1925 212 0.77 1 2 2
7 B 15 FM Herzog Adol f AUT 2401 -2640.18 1 3 3
8 N 21 FM Boscolo Federico I TA 2314 -177 0.27 Ay 3 3
9 B 11 IM Stella Andrea I TA 2463 -326 0.13 Ay 3 3
3.66 3 3

Sul El o FI DE: 2109 Perf: 1887 Media: 2052.22 WW: -2.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 GM Levin Felix GER 2497 -3880.09 0 0 0
2 N 60 Kl ei nert Juergen GER 1982 127 0.67 Ay 0 0
3 B 57 Kozi ol Kami | POL 2008 101 0.64 Ay 0 0
4 N 54 CM Messina Roberta I TA 2020 89 0.62 0 0 0
5 B 59 Rot hebarth Ana Vitoria D BRA 2006 103 0.64 Ay 0 0
6 N 45 Trefzer Erhard GER 2083 26 0.54 Ay 0 0
7 B 51 WM Abarca Gonzal ez Damaris CH 2042 67 0.59 0 0 0
8 N 64 Teuchert Steffen GER 1923 186 0.74 0 0 0
9 N 65 1IN GQurschler G egor I TA 1909 200 0.76 Ay 0 0
5.29 0 0

CcM ITA El o FI DE: 2105 Perf: 1978 Media: 2057.11 WW: -1.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 8 IM  Warakonski Tonasz POL 2488 -3830.09 O 0 0
2 B 56 CM Kofler Thonas I TA 2011 94 0.63 O 0 0
3 N61 CM Guriato Sergio I TA 1969 136 0.68 Ay 0 0
4 B 63 1IN Buglisi Massinm I TA 1925 180 0.74 Ay 0 0
5 N 53 Rei nkoest er M chael GER 2035 70 0.6 0 0 0
6 B 3 M Astengo Corrado I TA 2144 -39 0.45 Ay 0 0
7 N 52 WM Madrigal Ana Daniela NCA 2042 63 0.59 Ay 0 0
8 B 66 CM Antoniacci Riccardo | TA 1892 213 0.77 1 1 1
9 N 58 Ti |l mann Marc SuU 2008 97 0.63 Ay 1 1
5.18 1 1

WM PAR El o FI DE: 2099 Perf: 2098 Media: 2054.75 WWe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 58 Till mann Marc SuU 2008 91 0.62 Ay 0 0
3 N 63 1IN Buglisi Massinm I TA 1925 174 0.73 1 1 1
4 B 24 FM De Santis Al essio I TA 2276 -177 0.27 O 1 1
5 N 48 Qussedi k Elias CAN 2058 41 0.56 O 1 1
6 B 52 WM Mdrigal Ana Daniela NCA 2042 57 0.58 1 2 2
7 N 47 CM Spornberger Andre I TA 2073 26 0.54 1 3 3
8 B 50 Roesch Mario GER 2045 54 0.58 0 3 3
9 N 56 CM  Kofl er Thonas I TA 2011 88 0.62 1 4 4
4.5 4 4
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Sca_cchlstlca FE - 2ND FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISEI
Italiana ! J' (1306019A)
ORTISEI - 01-06-2013 - 09-06-2013

cM I TA El o FI DE: 2093 Perf: 2094 Media: 2093.67 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 GM  Kveinys Al oyzas LTU 2479 -386 0.09 O 0 0
2 N 62 Ewi n Hans- pet er GER 1932 161 0.71 1 1 1
3 B 21 FM Boscolo Federico I TA 2314 -2210.22 0 1 1
4 N 55 CM Neubauer Kai I TA 2013 80 0.61 O 1 1
5 B 49 CM De Napoli G useppe I TA 2053 40 0.56 1 2 2
6 N 59 Rot hebarth Ana Vitoria DBRA 2006 87 0.62 0 2 2
7 B 61 CM Guriato Sergio I TA 1969 124 0.67 Ay 2 2
8 N 53 Rei nkoest er M chael GER 2035 58 0.58 1 3 3
9 B 51 WM Abarca Gonzal ez Damaris CH 2042 51 0.57 1 4 4
4.63 4 4

CF GER El o FI DE: 2091 Perf: 2260 Media: 2339.33 WWe: 1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N10 IM Collutiis Duilio | TA 2465 -3740.1 Ay O 0
2 B6 GM  Popilski Gl ISR 2515 -424 0.08 1 1 1
3 N24 FM De Santis Alessio | TA 2276 -1850.26 1 2 2
4 B 4 GM Hansen Eric CAN 2577 -486 0.08 O 2 2
5 N 14 IM Solonon Kenny RSA 2414 -3230.13 0 2 2
6 B 30 Schaefer M chael CER 2176 -85 0.38 1 3 3
7 N 22 FM Friedrich Norbert GER 2312 -2210.22 0 3 3
8 B 31 CM Paltrinieri Nicholas I TA 2174 -83 0.39 0 3 3
9 N3 M Bi anco Val erio I TA 2145 -54 0.42 0 3 3
2. 06 3 3

WFM  VEN El o FI DE: 2090 Perf: 1952 Media: 2092.50 WWe: -1.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 61 CM Guriato Sergio I TA 1969 121 0.66 1 1 1
3 N 20 FM Bertagnolli Al exander I TA 2329 -2390.2 O 1 1
4 B 65 1N Qurschler Gegor I TA 1909 181 0.74 1 2 2
5 N 19 |IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2365 -2750.17 0 2 2
6 B 3 CM Paltrinieri N cholas I TA 2174 -84 0.38 Ay 2 2
7 N 48 Qussedi k Elias CAN 2058 32 0.54 0 2 2
8 B 56 CM Kofler Thonas I TA 2011 79 0.61 O 2 2
9 N 63 1IN Buglisi Massim I TA 1925 165 0.72 O 2 2
4.02 2 2

CGER El o FI DE: 2090 Perf: 2087 Media: 2166.44 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 IM Stella Andrea | TA 2463 -3730.1 O 0 0
2 N 64 Teuchert Steffen GER 1923 167 0.72 1 1 1
3 B 25 |IM Vezzosi Paolo | TA 2274 -184 0.26 O 1 1
4 N 57 Kozi ol Kami | POL 2008 82 0.61 O 1 1
5 B 51 WM Abarca Gonzal ez Damaris CH 2042 48 0.57 1 2 2
6 N 27 CF Krulich Roman MNC 2229 -1390.31 O 2 2
7 B 30 Schaefer M chael CGER 2176 -86 0.38 1 3 3
8 N 60 Kl ei nert Juergen GER 1982 108 0.65 Ay 3 3
9 B 15 FM  Herzog Adol f AUT 2401 -3110.14 O 3 3
3.74 3 3
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Sca_cchlstlca FE - 2ND FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISEI
Italiana ! J' (1306019A)
ORTISEI - 01-06-2013 - 09-06-2013

GER El o FI DE: 2083 Perf: 2068 Media: 2110.89 WWe: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 |IM Hanbleton Aman CAN 2461 -3780.09 0 0 0
2 B 63 IN Buglisi Massinp I TA 1925 158 0.71 Ay 0 0
3 N6 GM  Popilski G I SR 2515 -4320.08 0 0 0
4 B61 CM Guriato Sergio ITA 1969 114 0.66 Ay 0 0
5 N 65 1IN Qurschler G egor I TA 1909 174 0.73 Ay 0 0
6 B 38 Maurer Fritz SuU 2109 -26 0.46 Ay 0 0
7 N35 M Bi anco Val erio I TA 2145 -62 0.41 0 0 0
8 B 52 WM Madrigal Ana Daniela NCA 2042 41 0.56 1 1 1
9 N 64 Teuchert Steffen CER 1923 160 0.71 1 2 2
4.41 2 2

M I TA El o FI DE: 2079 Perf: 2065 Media: 2107.78 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 GM Sundararajan Kidanbi IND 2428 -3490.11 O 0 0
2 N 66 CM Antoniacci Riccardo I TA 1892 187 0.74 1 1 1
3 B 27 CF Krulich Roman MNC 2229 -150 0.3 0 1 1
4 N 59 Rot hebarth Ana Vitoria DBRA 2006 73 0.6 Ay 1 1
5 B 60 Kl ei nert Juergen GER 1982 97 0.63 1 2 2
6 N 57 Kozi ol Kami | POL 2008 71 0.6 O 2 2
7 B 53 Rei nkoest er M chael GER 2035 44 0.56 1 3 3
8 N 28 Curien Nicol as SU 2204 -1250.33 Ay 3 3
9 N29 M Zucchel I'i Massi np I TA 2186 -107 0.35 0 3 3
4,22 3 3

cM I TA El o FI DE: 2073 Perf: 2076 Media: 2155.44 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 IM Sol onon Kenny RSA 2414 -3410.12 O 0 0
2 B 65 1IN Qurschler G egor I TA 1909 164 0.72 1 1 1
3 N 23 FM Cocchi Andrea I TA 2304 -2310.21 Ay 1 1
4 B 32 Meertens Martin CER 2165 -92 0.37 0 1 1
5 N 56 CM Kofler Thonas I TA 2011 62 0.59 1 2 2
6 B 6 GM  Popilski G I SR 2515 -442 0.08 0 2 2
7 B 40 WM Vargas Gabriela PAR 2099 -26 0.46 O 2 2
8 N 61 CM Guriato Sergio I TA 1969 104 0.64 Ay 2 2
9 B 55 OCM Neubauer Kai ITA 2013 60 0.58 Ay 2 2
3.77 2 2

CAN El o FI DE: 2058 Perf: 2258 Media: 2257.78 WW: 2.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 FM  Herzog Adol f AUT 2401 -3430.12 Ay 0 0
2 N 37 Burrows Martin P ENG 2137 -79 0.39 1 1 1
3 B7 GM Levin Felix GER 2497 -4390.08 0 1 1
4 N 23 FM  Cocchi Andrea I TA 2304 -246 0.19 O 1 1
5 B 40 WFM Vargas Gabriel a PAR 2099 -41 0.44 1 2 2
6 N 25 |IM Vezzosi Paolo | TA 2274 -216 0.22 0 2 2
7 B 43 WM Cutierrez Leonela VEN 2090 -32 0.46 1 3 3
8 N 34 CF Panjkovic Al eksandar SRB 2147 -89 0.38 1 4 4
9 N 18 IM Saravanan V. IND 2371 -3130.14 O 4 4
2.42 4 4
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Sca_cchlstlca FE - 2ND FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISEI
Italiana ! J' (1306019A)
ORTISEI - 01-06-2013 - 09-06-2013

CM ITA El o FI DE: 2053 Perf: 1881 Media: 2100.78 WW: -2.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 |IM Codenotti Marco I TA 2390 -3370.12 0 0 0
2 B 20 FM Bertagnolli Al exander I TA 2329 -276 0.17 O 0 0
3 N 62 Ewi n Hans- peter GER 1932 121 0.66 1 1 1
4 B 34 CF Panjkovic A eksandar SRB 2147 -94 0.37 O 1 1
5 N 41 CM Astengo Marcello I TA 2093 -40 0.44 O 1 1
6 B 61 CM Guriato Sergio I TA 1969 84 0.62 Av 1 1
7 N 56 CM Kofler Thonas I TA 2011 42 0.56 0 1 1
8 B 36 M Ast engo Corrado I TA 2144 -91 0.38 0 1 1
9 N 66 CM Antoniacci Riccardo I TA 1892 161 0.71 Ay 1 1
4.03 1 1

CGER El o FI DE: 2045 Perf: 2227 Media: 2226.56 WW: 2.05
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 WM Szczepkowska- horowska KaiPOL 2375 -3300.12 0 0 0
2 N29 M Zucchel Ii Massi o I TA 2186 -1410.31 1 1 1
3 B 30 Schaefer M chael CER 2176 -1310.32 O 1 1
4 N 33 FM Karl Hans SU 2148 -1030.36 1 2 2
5 B 27 CF Krulich Roman M\C 2229 -1840.26 1 3 3
6 N 19 |IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2365 -3200.13 O 3 3
7 B 34 CF Panjkovic Al eksandar SRB 2147 -1020.36 Ay 3 3
8 N 40 WM Vargas Gabriela PAR 2099 -54 0.42 1 4 4
9 B 21 FM Boscolo Federico | TA 2314 -2690.17 O 4 4
2.45 4 4

WEM  CHI El o FI DE: 2042 Perf: 1999 Media: 2078.44 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 IM Saravanan V. IND 2371 -3290.12 0 0 0
2 B 32 Meertens Martin GER 2165 -1230.33 0 0 0
3 N 65 1IN Qurschler G egor I TA 1909 133 0.68 0 0 0
4 B 62 Ewi n Hans- pet er GER 1932 110 0.65 1 1 1
5 N 44 Gruettner Ralf GER 2090 -48 0.43 0 1 1
6 B 66 CM Antoniacci Riccardo | TA 1892 150 0.7 1 2 2
7 N 38 Maurer Fritz SUl 2109 -67 0.41 1 3 3
8 B35 M Bi anco Val erio I TA 2145 -1030.36 Ay 3 3
9 N 41 CM Astengo Marcello I TA 2093 -51 0.43 0 3 3
4. 11 3 3

WEM  NCA El o FI DE: 2042 Perf: 1934 Media: 2020.50 WWwe: -1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 33 FM Karl Hans SUl 2148 -106 0.36 O 0 0
3 B 64 Teuchert Steffen GER 1923 119 0.66 Ay 0 0
4 N 60 Kl ei nert Juergen GER 1982 60 0.58 0 0 0
5 B 66 CM Antoniacci Riccardo | TA 1892 150 0.7 1 1 1
6 N 40 WM Vargas Gabriela PAR 2099 -57 0.42 0 1 1
7 B 39 CM Battistella Stefano I TA 2105 -63 0.41 Ay 1 1
8 N 45 Trefzer Erhard GER 2083 -41 0.44 O 1 1
9 B 62 Ewi n Hans- pet er GER 1932 110 0.65 1 2 2
4,22 2 2
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Sca_cchlstlca FE - 2ND FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISEI
Italiana ! J' (1306019A)
ORTISEI - 01-06-2013 - 09-06-2013

CER El o FI DE: 2035 Perf: 1965 Media: 2130.44 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 |IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2365 -3300.12 O 0 0
2 N 35 M Bi anco Valerio I TA 2145 -1100.35 O 0 0
3 B 66 CM Antoniacci Riccardo | TA 1892 143 0.69 1 1 1
4 N29 M Zucchel |'i Massi np I TA 2186 -151 0.3 0 1 1
5 B 39 CM Battistella Stefano I TA 2105 -70 0.4 1 2 2
6 B 32 Meertens Martin CER 2165 -1300.32 Ay 2 2
7 N 46 M Ber nardi Ruben I TA 2079 -44 0.44 0 2 2
8 B 41 CM Astengo Marcello I TA 2093 -58 0.42 0 2 2
9 N36 M Ast engo Corrado I TA 2144 -109 0.35 0 2 2
3.39 2 2

CcM I TA El o FI DE: 2020 Perf: 2207 Media: 2206.50 WWe: 1.9
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 34 CF Panjkovic Al eksandar SRB 2147 -127 0.33 0 0 0
3 N 36 M Ast engo Corrado I TA 2144 -124 0.33 1 1 1
4 B 38 Maurer Fritz SuU 2109 -89 0.38 1 2 2
5 N 30 Schaef er M chael GER 2176 -156 0.29 1 3 3
6 N 21 FM Boscolo Federico I TA 2314 -294 0.15 0 3 3
7 B 26 M Spor nberger Maximlian | TA 2257 -237 0.2 1 4 4
8 B 24 FM De Santis Al essio I TA 2276 -256 0.19 O 4 4
9 N 27 CF Krulich Roman M\C 2229 -2090.23 0 4 4
2.1 4 4

CM ITA El o FI DE: 2013 Perf: 2113 Media: 2192.33 WW: 1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 FM Bertagnolli Al exander I TA 2329 -316 0.13 1 1 1
2 B 16 |IM Codenotti Marco I TA 2390 -3770.09 0 1 1
3 N 28 Curien Nicolas SuU 2204 -1910.25 O 1 1
4 B 41 CM Astengo Marcello I TA 2093 -80 0.39 1 2 2
5B29 M Zucchel Ii Massinp | TA 2186 -1730.27 0 2 2
6 N 34 CF Panjkovic Al eksandar SRB 2147 -1340.32 0 2 2
7 N36 M Ast engo Corrado | TA 2144 -1310.32 1 3 3
8 B 32 Meertens Martin GER 2165 -152 0.3 O 3 3
9 N 47 CM Spornberger Andre I TA 2073 -60 0.42 Ay 3 3
2.49 3 3

cM I TA El o FIDE: 2011 Perf: 2031 Media: 2110.89 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 FM  Boscol o Federico I TA 2314 -3030.14 O 0 0
2 N39 OCM Battistella Stefano I TA 2105 -94 0.37 1 1 1
3 B 37 Burrows Martin P ENG 2137 -126 0.33 0 1 1
4 N35 M Bi anco Val erio I TA 2145 -1340.32 Ay 1 1
5 B 47 CM Spornberger Andre I TA 2073 -62 0.41 O 1 1
6 N 60 Kl ei nert Juergen GER 1982 29 0.54 0 1 1
7 B 49 CM De Napoli G useppe I TA 2053 -42 0.44 1 2 2
8 N 43 WM Cutierrez Leonela VEN 2090 -79 0.39 1 3 3
9 B 40 WM Vargas Gabriela PAR 2099 -88 0.38 0 3 3
3.32 3 3
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Sca_cchlstlca FE - 2ND FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISEI
Italiana l J' (1306019A)
ORTISEI - 01-06-2013 - 09-06-2013

POL El o FI DE: 2008 Perf: 2192 Media: 2234.33 WW: 1.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 FM  Friedrich Norbert CGER 2312 -304 0.14 Ay 0 0
2 B10 IM Collutiis Duilio | TA 2465 -457 0.08 0 0 0
3 N 38 Maurer Fritz SUl 2109 -1010.36 Ay 0 0
4 B 44 Gruettner Ralf GER 2090 -82 0.39 1 1 1
5 N 35 M Bi anco Valerio I TA 2145 -137 0.32 Ay 1 1
6 B 46 M Bernardi Ruben I TA 2079 -71 0.4 1 2 2
7 B 23 FM Cocchi Andrea | TA 2304 -296 0.15 0 2 2
8 N 15 FM Herzog Adol f AUT 2401 -3930.08 Ay 2 2
9 B 28 Curien Nicol as SU 2204 -196 0.25 O 2 2
2.17 2 2

Sul El o FI DE: 2008 Perf: 2068 Media: 2147.78 WWe: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 FM Cocchi Andrea | TA 2304 -296 0.15 O 0 0
2 N 40 WM Vargas Gabriela PAR 2099 -91 0.38 Ay 0 0
3 B29 M Zucchel |'i Massi np I TA 2186 -178 0.27 O 0 0
4 N 64 Teuchert Steffen CGER 1923 85 0.62 1 1 1
5 B 37 Burrows Martin P ENG 2137 -1290.33 Ay 1 1
6 B35 M Bi anco Val erio I TA 2145 -137 0.32 1 2 2
7 N 31 CM Paltrinieri Nicholas I TA 2174 -166 0.28 O 2 2
8 N26 M Spor nberger Maximlian I TA 2257 -2490.19 O 2 2
9 B 39 OCM Battistella Stefano I TA 2105 -97 0.37 Ay 2 2
2.91 2 2

BRA El o FI DE: 2006 Perf: 2141 Media: 2140.38 WW: 1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 36 M Ast engo Corrado I TA 2144 -1380.31 1 1 1
3 N31 CM Paltrinieri Nicholas I TA 2174 -168 0.28 0 1 1
4 B 46 M Bernardi Ruben I TA 2079 -73 0.4 Ay 1 1
5 N 38 Maurer Fritz SU 2109 -1030.36 Ay 1 1
6 B 41 CM Astengo Marcello I TA 2093 -87 0.38 1 2 2
7 N 27 CF  Krulich Roman M\C 2229 -2230.22 0 2 2
8 N 33 FM Karl Hans SuU 2148 -142 0.31 1 3 3
9 B 34 CF Panjkovic Al eksandar SRB 2147 -1410.31 O 3 3
2.57 3 3

CGER El o FI DE: 1982 Perf: 2094 Media: 2136.89 WW: 1.26

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 24 FM De Santis Al essio I TA 2276 -2940.15 O0 0 0
2 B 38 Maurer Fritz SU 2109 -1270.33 Ay 0 0
3 N 22 FM  Friedrich Norbert GER 2312 -3300.12 O 0 0
4 B 52 WM Madrigal Ana Daniela NCA 2042 -60 0.42 1 1 1
5 N 46 M Bernardi Ruben I TA 2079 -97 0.37 0 1 1
6 B 56 CM Kofler Thomas ITA 2011 -29 0.46 1 2 2
7 N 32 Meertens Martin GER 2165 -1830.26 Ay 2 2
8 B 44 Gruettner Ralf GER 2090 -1080.35 Ay 2 2
9 N 33 FM Karl Hans SU 2148 -166 0.28 Ay 2 2

2.74 2 2
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Sca_cchlstlca FE - 2ND FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISEI
Italiana ! J' (1306019A)
ORTISEI - 01-06-2013 - 09-06-2013

cM I TA El o FI DE: 1969 Perf: 1997 Media: 2121.67 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 IM  Vezzosi Paol o I TA 2274 -3050.14 O 0 0
2 N 43 WM Qutierrez Leonela VEN 2090 -1210.34 O 0 0
3 B39 CM Battistella Stefano I TA 2105 -136 0.32 Ay 0 0
4 N 45 Trefzer Erhard GER 2083 -114 0.34 Ay 0 0
5 B 33 FM Karl Hans SU 2148 -179 0.27 Ay 0 0
6 N 49 CM De Napoli G useppe I TA 2053 -84 0.38 Av 0 0
7 N 41 CM Astengo Marcello I TA 2093 -1240.33 Ay 0 0
8 B 47 CM Spornberger Andre ITA 2073 -104 0.36 Ay 0 0
9 B 30 Schaef er M chael GER 2176 -2070.23 0 0 0
2.71 0 0

CGER El o FI DE: 1932 Perf: 1820 Media: 2039.44 WW: -1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N26 M Spornberger Maximlian |TA 2257 -3250.13 0 0 0
2 B 41 CM Astengo Marcello I TA 2093 -1610.29 O 0 0
3 B 49 CM De Napoli G useppe I TA 2053 -1210.34 O 0 0
4 N 51 WM Abarca Gonzal ez Damaris CH 2042 -1100.35 0 0 0
5 N36 M Ast engo Corrado I TA 2144 -2120.23 Ay 0 0
6 B 64 Teuchert Steffen GER 1923 9 0.51 Ay 0 0
7 N 66 CM Antoniacci Riccardo I TA 1892 40 0.56 O 0 0
8 B 65 1IN Qurschler G egor I TA 1909 23 0.53 1 1 1
9 N 52 WM Madrigal Ana Daniela NCA 2042 -1100.35 0 1 1
3.29 1 1

IN I TA El o FI DE: 1925 Perf: 2030 Media: 2110.00 WWwe: 1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 CF Krulich Roman MNC 2229 -304 0. 14 0 0
2 N 45 Trefzer Erhard CGER 2083 -158 0.29 Ay 0 0
3 B 40 WM Vargas Gabriela PAR 2099 -174 0.27 O 0 0
4 N 39 CM Battistella Stefano I TA 2105 -1800.26 Ay 0 0
5 B 64 Teuchert Steffen GER 1923 2 0.5 1 1 1
6 N 37 Burrows Martin P ENG 2137 -2120.23 0 1 1
7 B 33 FM Karl Hans SUl 2148 -2230.22 0 1 1
8 N 30 Schaefer M chael CER 2176 -2510.19 Ay 1 1
9 B 43 WM Cutierrez Leonela VEN 2090 -1650.28 1 2 2
2.38 2 2

CGER El o FI DE: 1923 Perf: 1857 Media: 2049.12 WWw: -0.7

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 Curien Nicol as SU 2204 -2810.16 0 0 0
2 B 44 G uettner Ralf GER 2090 -167 0.28 0 0 0
3 N 52 WM Madrigal Ana Daniela NCA 2042 -119 0.34 Ay 0 0
4 B 58 Till mann Marc SU 2008 -85 0.38 0 0 0
5 N 63 1N Buglisi Massinm I TA 1925 -2 0.5 0 0 0
6 N 62 Ewi n Hans- peter GER 1932 -9 0.49 Ay 0 0
7 0 1 FO 1
8 B 38 Maurer Fritz SU 2109 -186 0.26 1 1 2
9 B 45 Trefzer Erhard CGER 2083 -1600.29 O 1 2

2.7 1 2
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SC&PChIStlca FE - 2ND FESTIVAL INT. SERVER24CHESS ORTISEI
Italiana ' J' (1306019A)
ORTISEI - 01-06-2013 - 09-06-2013

IN I TA El o FI DE: 1909 Perf: 1941 Media: 2081.62 WW: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 Schaef er M chael GER 2176 -2670.18 0 0 0
2 N 47 CM Spornberger Andre I TA 2073 -164 0.28 O 0 0
3 B 51 WM Abarca Gonzal ez Damaris CH 2042 -1330.32 1 1 1
4 N 43 WM CQutierrez Leonel a VEN 2090 -1810.26 0 1 1
5 B 45 Trefzer Erhard GER 2083 -174 0.27 Ay 1 1
6 N 33 FM Karl Hans SU 2148 -239 0.2 Ay 1 1
7 0 0 F1 1
8 N 62 Ewi n Hans- pet er GER 1932 -23 0.47 0 1 1
9 B 38 Maurer Fritz SU 2109 -200 0.24 Ay 1 1
2.22 1 1
CM ITA El o FI DE: 1892 Perf: 1848 Media: 2067.33 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N31 CM Paltrinieri Nicholas I TA 2174 -2820.16 0 0 0
2 B46 M Bernardi Ruben I TA 2079 -187 0.26 0 0 0
3 N 53 Rei nkoest er M chael GER 2035 -1430.31 O 0 0
4 B 36 M Ast engo Corrado I TA 2144 -252 0.19 Ay 0 0
5 N 52 WM Madrigal Ana Daniela NCA 2042 -1500.3 O 0 0
6 N 51 WM Abarca CGonzal ez Damaris CH 2042 -150 0.3 0 0 0
7 B 62 Ewi n Hans- pet er CGER 1932 -40 0.44 1 1 1
8 N 39 CM Battistella Stefano I TA 2105 -2130.23 0 1 1
9 B 49 CM De Napoli G useppe I TA 2053 -1610.29 Ay 1 1
2.48 1 1
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